

BMS BİRLEŞİK METAL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Göztepe, Merdivenköy Mahallesi Bora Sok. Nidakule

No: 1-3 Kat: 2/6 Kadıköy, İstanbul

11/04/2022

İlgi: Borsa İstanbul A.Ş. Kotasyon Yönergesi'nin ("**Kotasyon Yönergesi**") 7. maddesinin beşinci fıkrası ve 8. maddesinin birinci fıkrasının (e) bendi hükümleri kapsamında düzenlenen hukukçu raporudur.

BAĞIMSIZ HUKUKÇU RAPORU

İşbu Bağımsız Hukukçu Raporu ("**Hukukçu Raporu**"), 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ("**SPKn**") m.4 ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("**SPK**") VII-128.1 sayılı Pay Tebliği m.6 ve 7 hükümleri uyarınca, BMS Birleşik Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin ("**Şirket**", "**BMS Birleşik Metal**") sermaye artırımını yoluyla ihraç edeceği 6.525.000 TL ile mevcut ortaklarının sahip olduğu 4.350.000 TL nominal değerli olmak üzere toplam 10.875.000 TL nominal değerli 10.875.000 adet B grubu nama yazılı paylarının halka arzı ve Borsa İstanbul A.Ş.'ye ("**Borsa İstanbul**") kote edilmesi amacıyla Borsa İstanbul'a ve talep edilmesi halinde SPK'na sunulmak üzere düzenlenmiştir.

İşbu Hukukçu Raporu, Borsa İstanbul A.Ş. Kotasyon Yönergesi'nin "Payların Kotasyon Şartları" başlıklı bölümünün, "Yıldız Pazar ve Ana Pazar kotasyon şartları" başlıklı 8. maddesinin birinci fıkrasının (e) bendinde düzenlenen "Üretim ve faaliyetini etkileyecek önemli hukuki uyumsuzlukların bulunmaması ve ortaklığın kuruluş ve faaliyet bakımında hukuki durumu ile payların hukuki durumunun tabi oldukları mevzuata uygun olduğunun"; aynı maddenin (ç) bendinde düzenlenen "Paylar üzerinde, pay sahibinin haklarının kullanılmasına engel olacak kayıtlar bulunmaması ve esas sözleşmenin Borsa'da işlem görecektir payların devir ve tedavülünü kısıtlayıcı hükümler içermemesi" ile Kotasyon Yönergesi'nin "Kotasyon Şartları" başlıklı bölümünün "Kotasyona ilişkin genel esaslar" başlıklı 7. maddesinin beşinci fıkrası kapsamında yapılacak tespitlerin, ortaklık ile doğrudan ya da dolaylı ilişkisi olmayan bir hukukçu tarafından düzenlenen hukukçu raporu ile belgelenmesi hükümleri çerçevesinde hukuki görüşümüzü belirtmek amacıyla hazırlanmıştır.

İşbu Hukukçu Raporu düzenlenirken aşağıdaki hususlarda Şirket'ten beyan alınmıştır.

- İncelediğimiz tüm belgeleri imzalayan Şirket dışındaki üçüncü taraflar usulüne uygun olarak kurulmuş ve faaliyette bulunmaktadır. Anılan tüzel kişilikleri temsil eden imza sahipleri usulünce yetkilendirilmiştir.
- İncelediğimiz tüm belgelerdeki Şirket dışındaki üçüncü tarafların imzaları gerçektir.
- Şirket yetkilileri tarafından imzalanarak tarafımıza sunulan belge ve beyanlar üzerindeki imzalar, imza sirküleri üzerinden yapılan inceleme uyarınca makul ölçüde gerçektir.
- Kotasyon Yönergesi Başvuru Belgeler Ekinde yer alan Borsa İstanbul Hukukçu Raporu Kılavuzu uyarınca tarafımızla asılları paylaşılmayan ve fakat tasdikli şekilde veya suret olarak paylaşılan tüm belgeler doğru, eksiksiz ve orijinali ile aynıdır. Bu belgelerde tahrifat veya değişiklik bulunmamaktadır.
- Tarafımızla paylaşılan bilgi ve belgeler dışında, İşbu Hukukçu Raporu'nun içeriğini ve değerlendirmelerimizi etkileyecek nitelikte, başkaca bir sözleşme, belge veya bilgi mevcut değildir. Tarafımızla paylaşılan tüm bilgi ve belgeler günceldir ve bu bilgi ve belgelerin güncelliğini etkileyebilecek herhangi bir işlemde bulunulmamıştır.

Şirket ile doğrudan veya dolaylı ilişkisi bulunmayan bağımsız hukukçu sıfatıyla işbu Hukukçu Raporu'nu düzenleyebilmek için EK.1'de tablo halinde Şirket tarafından tarafımızla paylaşılan beyan ve belgeler ("**İncelenen Beyan ve Belgeler**") ile Türkiye Cumhuriyeti kanunları ve ilgili mevzuatı esas alınmıştır.

Şirket tarafından sunulan bilgi ve belgelerle ilgili olarak mevzuat uyarınca bu hususların teyidi için yetkimiz dâhilinde yapılabilecek kontroller tarafımızca gerçekleştirilmiştir.

İşbu Hukukçu Raporu, aksi belirtilmediği takdirde imza tarihi itibarıyla mevcut hukuki durumunu yansıtmakta olup, halka arz tarihine kadar, Şirket nezdinde önemli değişiklikler meydana gelmesi halinde güncellenecektir. Yatırımcıları yönlendirme veya teşvik amacıyla hazırlanmamış olan işbu Hukukçu Raporu'nun Şirket tarafından halka arz kapsamında hazırlanan İzahname'nin bir parçası olarak kullanılması durumunda, yatırımcılar kararlarını İzahname ve tüm eklerinin birlikte değerlendirilmesi sonucunda vermelidirler.

1. ŞİRKET BİLGİLERİ

1.1 Şirket'in tabi olduğu mevzuat ile iletişim bilgileri

Ticaret Unvanı	: BMS Birleşik Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Merkez Adresi	: Göztepe, Merdivenköy Mahallesi Bora Sok. Nidakule No:1-3 Kat: 2/6 Kadıköy, İstanbul Organize Sanayi Bölgesi Mahallesi 5. Cadde No:16
Dilovası Şube Adresi	: Dilovası, Kocaeli
Kuruluş Tarihi	: 16.07.1998
Bağlı Bulunduğu Ticaret Sicil Müdürlüğü	: İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü
Ticaret Sicil No	: 399478-0
Mersis No	: 0642007664400010
Tabi Olduğu Yasal Mevzuat	: Türkiye Cumhuriyeti Kanunları
Süresi	: Süresiz
İşletme Konusu	: Soğuk olarak çekilmiş kangal demirden çelik hasır, düz çubuk demir, nervürlü çubuk demir, yüksek ve düşük karbonlu çelik tel, galvanizli tel, soğuk çekilmiş tel ve bunların muhtelif kaplama yöntemleri ile bu ürünlerin kaplanmasına, metal kaplama, galvaniz kaplama yöntemleri ile kaplanması, dikenli tel, örgü teli, fens teli gibi bu ürünlerden mamul bütün üretim kalemleri, etriye, çiroz hazır demir alım, satım, demir çelik mamulleri ile ilgili tüm mamulleri üretmek, başkalarına fason yapmak veya yaptırmak.
Telefon	: +90 216 472 88 00
Faks	: +90 216 472 88 08
Kep Adresi	: bmsbirlesikmetal@hs01.kep.tr
E-Posta	: info@bmsstel.com
Web Sitesi	: https://www.bmsstel.com.tr

1.2 Kuruluş

Şirket, "OMT Lojistik Hizmetleri Ticaret Anonim Şirketi" unvanı altında 5.000.000.000.-TL sermaye ile 16.07.1998 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili'ne 399478-347060 sicil numarası ile tescil edilerek kurulmuştur. Şirket'in kuruluşu 22.07.1998 tarih ve 4588 sayılı Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nde ("TTSG") ilan edilmiştir.

Kurucular Osman Caner Suyolcu, Oya Şerife Suyolcu Çetin, Yücel Suyolcu, Kurtuluş Suyolcu, Mehmet Aykaç ve Tuncay Taçay'dır. Kuruluş ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir.

Ortağın Ticaret Unvanı/Adı Soyadı	Sermayedeki Payı	
	Pay Tutarı (TL)	Pay Oranı (%)
Osman Caner Suyolcu	1.500.000.000	30
Oya Şerife Suyolcu Çetin	750.000.000	15

Yücel Suyolcu	500.000.000	10
Kurtuluş Suyolcu	750.000.000	15
Mehmet Aykaç	750.000.000	15
Tuncay Taçay	750.000.000	15
TOPLAM	5.000.000.000	100

Şirket unvanı 09.11.1999 tarihinde ticaret siciline tescil; 15.11.1999 tarih ve 4919 sayılı TTSG'de ilan edilen Esas Sözleşme değişikliği ile "BMS Birleşik Metal Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi" olarak değiştirilmiştir. Şirket bu unvanla varlığını sürdürmektedir.

1.3 Esas Sözleşme

SPKn ve ilgili mevzuatına uyum için gereken Esas Sözleşme değişiklikleri, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 01.03.2021 tarih ve E-29833736-110.03-17951 sayılı uygun görüşü ve T.C. Ticaret Bakanlığı'nın 03.03.2022 tarih ve E-50035491-431.02-00072513459 sayılı iznine istinaden 07.03.2022 tarihinde yapılan olağan genel kurul toplantısında kabul edilmiştir. Esas Sözleşme değişikliğine ilişkin olağan genel kurul kararı 10.03.2022 tarihinde ticaret siciline tescil; 16.03.2022 tarih ve 10538 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

1.4 Faaliyet Konusu

İstanbul Ticaret Odası Faaliyet Belgesi 16.02.2022 tarihi Sicil Kayıt Suretine göre, Nace Kodu 24.34.01 olan Şirketin faaliyet konusu "55- Demir Çelik-Çelik tellerin soğuk çekme yöntemiyle imalatı" olarak belirlenmiştir.

Esas Sözleşme'nin "Amaç ve Konu" başlıklı 3. maddesi uyarınca 6362 sayılı SPKn ve II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği başta olmak üzere sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde belirlenen esaslara uygun olmak ve yatırımcıların aydınlatılmasını teminen özel durum açıklamaları kapsamında sermaye piyasası mevzuatının öngördüğü gerekli açıklamaları yapmak kaydıyla;

1-) a- Şirket her türlü hurda malzemesi, demir, bakır, gümüş, pirinç, talaş ve çeşitli değerli metal mamullerinin, yarı mamullerinin yardımcı madde ve hammaddelerinin imalatını, alım ve satımını yapabilir, yaptırabilir ve aracı olabilir.

b- Şirket konusu ile ilgili sıcak soğuk demir, sac, yassı yuvarlak silme alüminyum, soğuk mine zamak, kurşun tel çivi, telekomünikasyon malzemesi, demir ve pik dökümü takım tezgahları, torna freze planya borver taşlama matkap testere hidrolik presler, hidrolik ve elektrik motorları makinaları, kalıpları aletler, vida ve vida makinaları, fitting malzemeleri, contalar, ringler, lastikler, elmas uçları, metal makinaları imalatı kasımı bükümü alım ve satımını yapabilir.

c- Her çeşit inşaat demirinden; projelendirilmiş hazır demir; soğuk çekilmiş çubuk demir, her türlü demir; kütük demir, profil demir, köşebent, iğama silme çelik mamuller, transmisyon milli, düz oluklu galvanizli sac ve profiller kepenek oluğu, soğuk ve sıcak haddelenmiş sac levha teneke dilme bant dikişli ve dikişsiz demir çelik ve diğer metallere imal edilmiş profil hasır ve diğer metallere ait hammadde mamul yarı mamul hurda alımın satımını yapabilir.

d- Soğuk olarak çekilmiş kangal demirden çelik hasır, düz çubuk demir, nervürlü çubuk demir, yüksek ve düşük karbonlu çelik tel, galvanizli tel, soğuk çekilmiş tel ve bunların muhtelif kaplama yöntemleri ile bu ürünlerin kaplanmasına, metal kaplama, galvaniz kaplama yöntemleri ile kaplanması, dikenli tel, örgü teli, fens teli gibi bu ürünlerden mamul bütün üretim kalemleri, etriye, çiroz hazır demir alım, satım, demir çelik mamulleri ile ilgili tüm mamulleri üretmek, başkalarına fason yapmak veya yaptırmak.

e- Faaliyet konusu ile ilgili alanlarda ithalat ve ihracat yapabilir.

2-) Yukarıdaki şıklarda yazılı konularla ilgili olarak, sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde belirlenen esaslara uygun olmak ve yatırımcıların aydınlatılmasını teminen özel durumlar kapsamında sermaye piyasası mevzuatının öngördüğü gerekli açıklamaların yapılması kaydıyla, yerli ve yabancı

teşebbüslerle işbirliği yapabilir, lisans ve imtiyazlar gibi gayri maddi hakları iktisap edebilir, kullanabilir, alabilir, satabilir, kiralayabilir, kiraya verebilir ve devredebilir.

3-) İştigal mevzuu olan faaliyetleri icabı yurt içinde ve yurt dışında mümessillikler alabilir ve sınav yatırımlar yapabilir veya sermaye piyasası mevzuatının örtülü kazanç aktarımına ilişkin düzenlemelerine uymak kaydıyla, yatırımlara ortak olabilir.

4-) Yukarıdaki fıkralarda yazılı konularla ilgili olarak, sermaye piyasası mevzuatının örtülü kazanç aktarımına ilişkin düzenlemeleri saklı kalmak ve yatırım hizmet ve faaliyeti niteliğinde olmamak kaydıyla şirketler kurabilir ve şirketlere iştirak edebilir.

5-) Gayesini gerçekleştirmek maksadı ile sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde belirlenen esaslara uygun olmak ve yatırımcıların aydınlatılmasını teminen özel durumlar kapsamında sermaye piyasası mevzuatının öngördüğü gerekli açıklamaların yapılması kaydıyla her türlü vasıta, menkul ve gayrimenkul satın alabilir, satabilir, kiralayabilir, kiraya verebilir.

6-) Gayesini gerçekleştirmek için her türlü kara, deniz ve hava taşıtlarını satın alabilir, satabilir, kiraya verebilir, kiralayabilir.

7-) Sahibi bulunduğu gayrimenkulleri üzerinde sermaye piyasası mevzuatında belirlenen esaslara uygun olmak, sermaye piyasası mevzuatının örtülü kazanç aktarımına ilişkin hükümleri saklı kalmak ve yatırımcıların aydınlatılmasını teminen özel durumlar kapsamında sermaye piyasası mevzuatının öngördüğü gerekli açıklamaların yapılması kaydıyla, gerek kendi gerek üçüncü şahısların her türlü borçlarını teminen ipotek tesis edebilir, alacaklarını sağlamlaştırmak amacıyla ipotek alabilir, keza menkullerini gerek kendi gerek üçüncü şahısların her türlü borçlarına karşılık teminat olmak üzere rehin edebilir, bunlar üzerinde ticari işletme rehni tesis edebilir ve şirket lehine rehin alabilir. Şirketin kendi adına ve üçüncü kişiler lehine, garanti kefalet, teminat vermesi veya ipotek dahil rehin hakkı tesis etmesi hususlarında sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde belirlenen esaslara uyulur.

8-) Şirket faaliyetlerinin yürütülebilmesi için, yatırımcıların aydınlatılmasını teminen özel durumlar kapsamında sermaye piyasası mevzuatının öngördüğü gerekli açıklamaların yapılması kaydıyla, Şirket, işleri ile ilgili mal ve kefalet kredileri, senet üzerinde avans kredileri, açık krediler, mal akreditif yatırım kredileri, kısa ve uzun vadeli krediler temin edebilir.

9-) Şirket, sermaye piyasası mevzuatına aykırılık teşkil etmemesi, gerekli özel durum açıklamalarının yapılması ve yıl içinde yapılan bağışların genel kurulda ortakların bilgisine sunulması, yapılacak bağışların üst sınırının genel kurul tarafından belirlenmesi ve yapılan bağışların dağıtılabılır kar matrahına eklenmesi şartıyla, kendi amaç ve konusunu aksatmayacak şekilde sosyal amaçlı kurulmuş olan vakıflara, derneklere, üniversitelere ve benzeri kuruluşlara yardım ve bağışta bulunabilir; derneklere üye olabilir, vakıflara katılabilir. Genel kurulda belirlenen üst sınırı aşan tutarda bağış yapılamaz.

10-) Şirket, sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak, yönetim kurulu kararı ile borçlanma aracı niteliğindeki sermaye piyasası araçlarını yurtiçinde ve yurtdışında ihraç edebilir, bu kapsamda gerekli her türlü işlemi gerçekleştirebilir, Şirketin faaliyet konusuna giren işlerin finansmanını temin etmek amacıyla sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde kira sertifikası ihracını sağlamak adına Varlık Kiralama Şirketi ile bu konuda sözleşmeler imzalayabilir, bu çerçevede gerektiğinde Şirketin sahip olduğu menkul ve gayrimenkul malları varlık kiralama Şirketine devredebilir, kiralayabilir ve söz konusu kira sertifikası ihracı için gerekli görülen sair işlemleri yapabilir, kira sertifikası ihraçlarında kaynak kuruluş ve/veya fon kullanıcısı sıfatıyla yer alabilir, devredilen malların kiralanması ve geri alımına ilişkin sözleşmeler akdedebilir.

11-) Şirket, sermaye piyasası mevzuatında belirlenen esaslara ve sınırlamalara uymak şartı ve yatırım hizmetleri ve faaliyetleri niteliğinde olmamak kaydıyla şirket konusuna bağlı olmaksızın özel hukuk veya kamu hukuku tüzel kişileri tarafından ihraç olunan ve olunacak hisse senetleri, tahvil, intifa senetleri gibi menkul kıymetleri satın alabilir, devralabilir, teminat gösterebilir, tasarruf edebilir. Şirket, yatırımcıların aydınlatılmasını teminen özel durumlar kapsamında sermaye piyasası mevzuatının

öngördüğü gerekli açıklamaların yapılması kaydıyla, TTK ve sermaye piyasası mevzuatı hükümlerine uygun olarak kendi paylarını iktisap edebilir.

1.5 Merkez ve Şube

Şirket merkezi 22.07.1998 tarih ve 4588 sayılı TTSG'de ilan edilen kuruluş Esas Sözleşmesi'ne göre "Büyükbakkalköy Mahallesi Samandıra Cad. No.34 Maltepe, İstanbul" adresindedir. Şirket merkezi, 16.09.2014 tarihi ve 2014-06 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile "Göztepe, Merdivenköy Mah. Bora Sok. Nidakule No:1-3 Kat 2/6 Kadıköy, İstanbul" adresine taşınmış olup, adres değişikliğine ilişkin Esas Sözleşme değişikliği 22.09.2014 tarihinde ticaret siciline tescil; 29.09.2014 tarih ve 8663 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir. Şirket merkezi varlığı bu adreste sürdürmektedir.

Ayrıca Şirket'in halihazırda üretim faaliyetlerini gerçekleştirdiği Dilovası Şubesi bulunmaktadır. Yönetim Kurulunun 03.01.2012 tarihli ve 2012-03 sayılı kararı ile BMS Birleşik Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş. Dilovası Şubesinin açılmasına karar verilmiştir. Şube adresi "Organize Sanayi Bölgesi Mahallesi 5. Cadde No:16 Dilovası, Kocaeli"dir.

Şirket'in Sefaköy Şubesi 19.01.2012 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile açılmış olup, 10.05.2012 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile terkin edilmesine ve buradaki Şirket faaliyetlerinin Gebze Şubesi tarafından yürütülmesine karar verilmiştir. 30.09.2018 tarih ve 06 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile Şirket Karabük Şubesinin kapatılmasına karar verilmiştir. 01.10.2018 tarihli ve 2018/7 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile Şirket Gebze Şubesinin kapatılmasına, 01.10.2018 tarihli ve 2018/8 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile Şirket Altınova Şubesinin kapatılmasına karar verilmiştir.

2. SERMAYE, PAY SAHİPLİĞİ YAPISI ve PAYLAR

2.1 Kuruluş Sermayesi, Sermaye Artırımları ve Güncel Sermaye

Şirket 16.07.1998 tarihinde 5.000.000.000 TL sermaye ile kurulmuştur. İşbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Şirket 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu ("TTK") ile SPKn ve ilgili mevzuatı hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve SPK'nın 01.03.2022 tarih ve E-29833736-110.03-17951 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Şirket'in kayıtlı sermaye tavanı 150.000.000 TL olup, her biri 1 TL nominal değerde 150.000.000 adet paya ayrılmıştır. Şirket'in çıkarılmış sermayesi 30.000.000 TL'dir. Şirket'in 30.000.000 TL çıkarılmış sermayesinin tamamının ödendiği, 30.09.2021 tarihi itibarıyla 74.942.867,06 TL özvarlığının bulunduğu, sermayesinin varlığını koruduğu ve ortakların sermaye taahhüdü dolayısıyla herhangi bir borcunun bulunmadığı ERK Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik Hizmetleri Limited Şirketi YMM Mehmet Erkan tarafından düzenlenen 18.01.2022 tarih ve YMM-2080/887-2 sayılı Sermayenin Ödendiğinin Tespitine İlişkin Yeminli Mali Müşavir Raporu ile tespit edilmiştir. Şirket'in Ata Uluslararası Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş tarafından hazırlanmış finansal tablolarına göre 31.12.2021 tarihi itibarıyla özvarlığının 189.986.830 TL olduğu tespit edilmiştir.

Şirket kayıtlarında TTK m.376 ve m.377 kapsamında herhangi bir sermaye kaybı ve borca batıklık durumunun bulunmadığı Şirket tarafından 18.02.2022 tarihinde tarafımıza beyan edilmiştir.

Şirket'in kuruluşundan bu yana yaptığı sermaye artırımlarına ilişkin bilgi aşağıda yer almaktadır. Şirket kuruluşundan itibaren sermaye azaltımı gerçekleşmemiştir.

Sermaye Artırımı (TL)		Artırımın Kaynağı (TL)		Tescil Tarihi	TTSG	
Artırım Öncesi	Artırım Sonrası	Bedelli	Bedelsiz		Tarih	No
Kuruluş	5.000.000.000	-	-	16.07.1998	22.07.1998	4588
5.000.000.000	10.000.000.000	5.000.000.000 (nakit)	-	09.11.1999	15.11.1999	4919

10.000.000.000	75.000.000.000	-	22.000.000.000 (olağanüstü yedekler), 43.000.000.000 (net kar)	05.06.2002	11.06.2002	5567
75.000.000.000	250.000.000.000	-	175.000.000.000 (olağanüstü yedekler)	02.06.2004	09.06.2004	6067
250.000.000.000	2.000.000 ¹	916.150,70 YTL (nakit)	63.182,86 (sermaye olumlu farkları), 33.09,98 (yasal yedekler), 564.967,98 (olağanüstü yedekler), 172.600,48 (geçmiş yıl karları)	24.05.2006	30.05.2006	6566
2.000.000	2.500.000	500.000 (nakit)	-	21.12.2006	28.12.2006	6714
2.500.000	3.120.000		620.000 (özel fonlar)	21.05.2010	27.05.2010	7572
3.120.000	4.315.000	-	1.195.000 (birleşme suretiyle BMS Hazır Demir Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi sermayesi)	18.01.2012	24.01.2012	7990
4.315.000	8.475.600	-	2.820.346 (BMS Birleşik Metal Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi öz varlıkları), 1.340.254 (Sabah Demir Çelik Ticaret ve Sanayi Limited Şirketinin öz varlıkları)	01.04.2013	5.04.2013	1217
8.475.600	30.000.000	755.983,77 (nakit)	15.486.068,04 (geçmiş yıl karları) 5.282.348,19 (diğer sermaye yedekleri)	22.12.2021	27.12.2021	10481

2.2 Pay Sahipliği Yapısı

İşbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Şirket'in güncel pay sahipliği yapısı, T.C. Kadıköy 21. Noterliği'nin 03.12.2012 tarihli 33426 sayılı yevmiye numarası ile onaylanan Şirket pay defteri ve 15.12.2021 tarihli genel kurul toplantısına ilişkin hazır bulunanlar listesi uyarınca aşağıdaki gibidir:

¹ 31/1/2004 tarih ve 25363 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak 01.01.2005 tarihinde yürürlüğe giren Türkiye Cumhuriyeti Devletinin Para Birimi Hakkında Kanun hükümleri uyarınca Türk Lirası'ndan altı sıfır atılmıştır.

Ortağın Adı Soyadı	Pay Tutarı (TL)	Pay Oranı (%)
Ahmet Rauf Mollaoğlu	10.000.000	33,34
Mustafa Zontur	10.000.000	33,33
Ali Zontur	10.000.000	33,33
TOPLAM	30.000.000	100,00

2.3 Sermaye Artırımı ve Halka Arza İlişkin Yönetim Kurulu Kararı

Yönetim Kurulu'nun 08.04.2022 tarih ve 2022-12 sayılı kararı ile 150.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde Şirket'in çıkarılmış sermayesinin 30.000.000 TL'den 36.525.000 TL'ye artırılması nedeniyle artırılacak 6.525.000 TL ile mevcut ortaklardan Ahmet Rauf MOLLAOĞLU'na ait 1.450.000 TL, Mustafa ZONTUR'a ait 1.450.000 TL ve Ali ZONTUR'a ait 1.450.000 TL B grubu nama yazılı pay olmak üzere toplamda 10.875.000 TL nominal değerli B grubu nama yazılı payların halka arz edilmesine karar verilmiştir.

2.4 Pay Grupları ve İmtiyazlar

Esas Sözleşme'nin "Sermaye" başlıklı 6. maddesi uyarınca, Şirket'in 30.000.000,00 TL olan çıkarılmış sermayesi her biri 1,00 TL nominal değerde 30.000.000 adet paya ayrılmış olup, bunun 6.000.000 adedi nama yazılı A grubu ve 24.000.000 adedi nama yazılı B grubu paylardır.

Yapılacak sermaye artırımlarında aksine karar verilmemiş ise A grubu paylar karşılığında A grubu, B grubu paylar karşılığında B grubu yeni pay ihraç edilecektir. Ancak yeni pay alma hakları sınırlandırıldığı takdirde ihraç edilecek yeni paylar B grubu olacaktır.

Pay gruplarının sahip olduğu imtiyaz ve haklar aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Grubu	Nama/Hamiline	İmtiyaz veya Hak	Nominal (TL)	Toplam (TL)	Sermayeye Oranı (%)
A	Nama Yazılı	Yönetim Kurulu üyelerinin yarısı için aday gösterme imtiyazı bulunmaktadır. A grubu payların önalım hakkı bulunmaktadır. Genel kurul toplantılarında 1 adet A grubu pay, 5 oy hakkı vermektedir.	1,00	6.000.000	20
B	Nama Yazılı	İmtiyaz bulunmamaktadır.	1,00	24.000.000	80
TOPLAM				30.000.000	100

2.4.1 Yönetim Kurulu Üye Seçiminde Aday Gösterme İmtiyazı

Esas Sözleşme'nin "Yönetim Kurulu ve Süresi" başlıklı 9. maddesi uyarınca; Yönetim Kurulu üyelerinin yarısı, A grubu pay sahiplerinin gösterecekleri adaylar arasından seçilir. Buna göre Yönetim Kurulunun 5 üyeden oluşması halinde 2 üyesi, 6 üyeden oluşması halinde 3 üyesi ve 7 üyeden oluşması halinde 3 üyesi A grubu pay sahiplerinin gösterecekleri adaylar arasından seçilir. A grubu pay sahiplerinin göstereceği adaylar arasından seçilecek Yönetim Kurulu üyeleri, bağımsız üyeler haricindeki üyelerden oluşur.

2.4.2 Yönetim Kurulu Başkanını Seçme Hakkı

Esas Sözleşme'nin "Şirket'in Yönetimi ve Temsili ile Yönetim Kurulu Toplantıları" başlıklı 10. maddesi uyarınca, Yönetim Kurulu üyeleri kendi aralarında bir başkan ve başkan bulunmadığı zamanlarda ona vekalet etmek üzere bir başkan vekili seçer. Yönetim Kurulu Başkanı A grubu pay sahiplerinin aday gösterdiği Yönetim Kurulu üyeleri arasından seçilir.

2.4.3 Önalım Hakkı

Esas Sözleşme'nin "Payların Devri" başlıklı 7. maddesi uyarınca, A grubu payların devir ve temlikinde, A grubu pay sahiplerinin payları oranında önalım hakkı mevcuttur. Paylarını satmak isteyen A grubu pay sahipleri, satmak istedikleri pay miktarını ve satış bedelini noter aracılığı ile diğer A grubu pay sahiplerine bildirmek zorundadır. Diğer pay sahipleri teklif edilen miktar ve fiyattan satın almak istemediklerini bildirir veya 30 gün içinde bildirim herhangi bir cevap vermezlerse, paylarını satmak isteyen pay sahibi üçüncü kişilere diğer pay sahiplerine teklif edilen fiyattan düşük olmayan bir fiyatla paylarını satabilir. Önalım hakkına aykırı devir yapılması halinde; Yönetim Kurulu önalım hakkına aykırı devirleri pay defterine kayıt etmez.

2.4.4 Genel Kurul Toplantılarında Oy Hakkı İmtiyazı

Esas Sözleşme'nin "Genel Kurul" başlıklı 12. maddesi uyarınca, genel kurul toplantılarında her bir A grubu pay, sahibine 5; B grubu pay, 1 oy hakkı verir. TTK'nın 479. maddesinin üçüncü fıkrası hükmüne göre, oyda imtiyaz esas sözleşme değişikliği ile ibra ve sorumluluk davası açılmasına ilişkin kararlarda kullanılamaz.

2.5 Payların Devir ve Tedavülü

Esas Sözleşme'nin "Payların Devri" başlıklı 7. maddesi uyarınca, Şirket paylarının devri TTK, sermaye piyasası mevzuatı ve diğer ilgili mevzuata göre gerçekleştirilir. A grubu nama yazılı payların devrinde, A grubu pay sahiplerinin payları oranında önalım hakkı mevcuttur. Paylarını satmak isteyen A grubu pay sahipleri, satmak istedikleri pay miktarını ve satış bedelini noter aracılığı ile A grubu pay sahiplerine bildirmek zorundadır. Diğer pay sahipleri teklif edilen miktar ve fiyattan satın almak istemediklerini bildirir veya 30 gün içinde bildirim herhangi bir cevap vermezlerse, paylarını satmak isteyen pay sahibi üçüncü kişilere diğer pay sahiplerine teklif edilen fiyattan düşük olmayan bir fiyatla paylarını satabilir. Önalım hakkına aykırı devir yapılması halinde; Yönetim Kurulu önalım hakkına aykırı devirleri pay defterine kaydetmez.

Borsada işlem görmeyen A grubu nama yazılı payların, borsa dışında devredilebilmesi ancak Şirket Yönetim Kurulu'nun onayı ile mümkündür. Şirket Yönetim Kurulu, TTK'nın 493. maddesinin ikinci fıkrası uyarınca aşağıda sayılan önemli sebeplerden birini ileri sürerek pay devirleri ile ilgili onay istemlerini reddedebilir.

1. Sermaye piyasası mevzuatına göre Şirketin yönetim kontrolüne ilişkin değişikliğe yol açması,
2. Şirketin ekonomik bağımsızlığını koruması amacı doğrultusunda Şirket sermayesinin toplamda %5'ini bulan ya da bu oranı aşan miktarda payı doğrudan veya dolaylı olarak herhangi bir kişi veya birlikte hareket eden kişiler tarafından iktisap edilmek istenmesi,
3. Şirketle rekabet içinde olan başka Şirket veya işletme (rakip) ile rakiplerin sahibi, işleteni, ortağı (özel veya girişim sermayesi fonları ve bunların ortakları da dahil) veya sıfatı ne olursa olsun yöneticisi veya çalışanı konumunda olan kişilerin veya bu kişilerin eşleri ile alt ve üstsoyunun veya anılanların doğrudan veya dolaylı olarak hakimiyetine sahip oldukları şirketlerin pay iktisap etmek istemesi.

T.C. Kadıköy 21. Noterliği'nin 03.12.2012 tarihli 33426 sayılı yevmiye numarası ile onaylanan Şirket pay defteri uyarınca Şirket payları üzerinde üçüncü bir kişi lehine tesis edilmiş herhangi bir rehin veya takyidat bulunmamaktadır. Ayrıca bu hususta Şirket'ten 18.02.2022 tarihli beyan alınmıştır.

3. ŞİRKET'İN YÖNETİMİ

3.1 Yönetim Kurulu

3.1.1 Yönetim Kurulunun Oluşumu ve Görevleri

Esas Sözleşme'nin "Yönetim Kurulu ve Süresi" başlıklı 9. maddesi uyarınca, Şirket'in işleri ve idaresi Genel Kurulca TTK ve sermaye piyasası mevzuatı hükümleri dairesinde seçilecek en az 5 en fazla 7 üyeden oluşan Yönetim Kurulu tarafından yürütülür. Yönetim Kurulu üyelerinin yarısı, A grubu pay sahipleri arasından veya A grubu pay sahiplerinin gösterecekleri adaylar arasından seçilir.

Yönetim Kurulu'nda görev alacak bağımsız üyelerin sayısı ve nitelikleri SPK'nın kurumsal yönetime ilişkin düzenlemeleri başta olmak üzere sermaye piyasası mevzuatına göre tespit edilir. A grubu pay sahiplerinin göstereceği adaylar arasından seçilecek Yönetim Kurulu üyeleri, bağımsız üyeler haricindeki üyelerden oluşur.

Yönetim Kurulu üyeleri en çok üç yıl için seçilirler. Seçim süreleri sona eren Yönetim Kurulu üyeleri yeniden seçilebilirler. Yönetim Kurulu üyeliklerinden birinin boşalması halinde Yönetim Kurulu yapılacak bir sonraki genel kurul toplantısına kadar görev yapmak üzere, bir üyeyi geçici olarak atar. A grubu pay sahipleri tarafından aday gösterilerek seçilmiş Yönetim Kurulu üyesi yerine, yine A grubu pay sahiplerinin aday göstermesi suretiyle seçilen Yönetim Kurulu üyelerinden göreve devam edenlerin çoğunluğunun önerdiği aday Yönetim Kurulunun onayı ile atanır. Bağımsız üyenin bağımsızlığını kaybetmesi, istifa etmesi veya görevini yerine getiremeyecek duruma gelmesi halinde, SPK düzenlemelerinde belirlenen usullere uyulur. Bağımsız üyeler için SPK tarafından Kurumsal Yönetim İlkeleri ile getirilen zorunluluklar saklı kalmak kaydıyla, Genel Kurul lüzum gördüğü takdirde, Yönetim Kurulu üyelerini her zaman değiştirebilir.

Yönetim Kurulu'nun üç üyesi 25.11.2021 tarihinde yapılan 2021 olağanüstü genel kurul toplantısında üç yıl görev yapmak üzere seçilmiştir. Şirket Yönetim Kurulu üyelerinin seçimine ilişkin genel kurul kararı 29.11.2021 tarih ve 10461 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir. Şirket'in iki bağımsız yönetim kurulu üyesi 07.03.2022 tarihinde yapılan olağan genel kurul toplantısında seçilmiştir. Şirket'in bağımsız yönetim kurulu üyelerinin seçimine ilişkin genel kurul kararı 16.03.2022 tarih ve 10538 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

Şirket'in mevcut Yönetim Kurulu üyeleri ve görev tarihlerine ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir.

Adı-Soyadı	TC No.su	Görevi	Seçildiği GK Tarihi	Görev Bitiş Tarihi
Ahmet Rauf Mollaoğlu	269*****90	Yönetim Kurulu Başkanı	25.11.2021	25.11.2024
Mustafa Zontur	444*****64	Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı	25.11.2021	25.11.2024
Ali Zontur	224*****84	Yönetim Kurulu Üyesi	25.11.2021	25.11.2024
Ünal GÖKMEN	392*****66	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi	07.03.2022	25.11.2024
İbrahim KÖSE	414*****76	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi	07.03.2022	25.11.2024

Yönetim Kurulu üyelerine TTK hükümleri uyarınca huzur hakkı verilebilir. Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinin ücretlendirilmesinde şirket performansına dayalı ödeme planları uygulanmaz. Yönetim Kurulu üyelerine ödenecek ücretler genel kurul tarafından belirlenir. 07.03.2022 tarihli olağan genel kurul toplantısında Yönetim Kurulu üyelerine ödenecek ücret ve mali haklar belirlenmiştir. Buna göre; Yönetim Kurulu Üyelerine 35.000 TL, Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerine 12.500 TL aylık net huzur hakkı ödenmesine karar verilmiştir.

Şirket Yönetim Kurulu, 2022-2026 yılları arasında SPKn hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda, kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni paylar ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya ve

pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ile sermaye piyasası mevzuatı hükümleri dahilinde nominal değerinin üzerinde veya altında pay çıkarılması konusunda karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi, pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.

3.1.2 Yönetim Kurulu Kararları

T.C. Kadıköy 21. Noterliği tarafından 09.01.2019 tarih ve 604 yevmiye numarası ile onaylı 2019 hesap dönemine ilişkin Yönetim Kurulu Karar Defteri; T.C. Kadıköy 21. Noterliği 22.01.2020 tarih ve 2432 yevmiye numaralı 2020 hesap dönemine ilişkin Yönetim Kurulu Karar Defteri; T.C. Üsküdar 13. Noterliği tarafından 11.01.2021 tarih ve 552 yevmiye numarası ile onaylı 2021 hesap dönemine ilişkin Yönetim Kurulu Karar Defteri incelenmiştir.

İncelememiz için tarafımıza sunulan 2019, 2020, 2021 ve 2022 yıllarına ilişkin Yönetim Kurulu kararları genel olarak Şirket'in olağan işlerine ve yönetimine ilişkin olup, tarafımızca tespit edilen önemli kararlara aşağıda yer verilmiştir.

15.12.2020 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında, 21.09.2020 tarihli Olağan Genel Kurulda seçilen ve 28.09.2020 tarihinde tescil edilmiş bulunan Royalcert Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.'nin 24.11.2020 tarihli yazısı Kamu Gözetimi ve Denetim Standartları Kurumu bilgisi ve onayı ile karşılıklı olarak feshedilmesi nedeniyle yerine RAM Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.'nin Genel Kurul onayına sunulmak üzere seçilmesine karar verilmiştir.

25.11.2021 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında, Ata Uluslararası Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.'nin denetçi olarak seçilmesine karar verilmiştir.

2021 yılında alınan 2021/9, 2021/10 numaralı kararlara Yönetim Kurulu üyesi Ramazan Kılıç'ın imza atmadığı görülmekle birlikte, herhangi bir muhalefet şerhi bulunmamaktadır.

30.11.2021 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile Ramazan Kılıç'ın, Şirkette 84.756 adet hissesinin 28.252 adedini Ahmet Rauf Mollaoğlu'na, 28.252 adedini Mustafa Zontur'a ve kalan 28.252 adedini Ali Zontur'a devretmesine ve devrin pay defterine kaydedilmesine karar verilmiştir.

Şirket Yönetim Kurulu'nun 2019, 2020, 2021 ve 2022 yıllarına ilişkin incelenen kararlarında, yukarıda belirtilen husus dışında gündem maddelerinin herhangi birisi için çekimser oy kullanan ya da muhalefet şerhi bulunan bir üye bulunmamakta olup, söz konusu kararlar TTK ve Esas Sözleşme kapsamında nisaplara uygun şekilde alınmıştır.

3.1.3 Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeleri

Esas Sözleşme'nin "Yönetim Kurulu ve Süresi" başlıklı 9. maddesi uyarınca, Yönetim Kurulunda görev alacak bağımsız üyelerin sayısı ve nitelikleri SPK'nın Kurumsal Yönetim İlkelerine göre tespit edilir. Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinin SPK'nın kurumsal yönetime ilişkin düzenlemeleri başta olmak üzere sermaye piyasası mevzuatına göre tespit edilir.

Yönetim Kurulu içerisindeki bağımsız üye sayısı toplam üye sayısının üçte birinden az olamaz. Her durumda, bağımsız üye sayısı ikiden az olamaz. 07.03.2022 tarihli olağan genel kurul toplantısında Ünal Gökmen ve İbrahim Köse bağımsız yönetim kurulu üyeleri olarak seçilmişlerdir.

3.1.4 Temsil ve İlzam

Esas Sözleşme'nin "Şirketin Yönetimi ve Temsili ile Yönetim Kurulu Toplantıları" başlıklı 10. maddesi uyarınca, Şirket'in yönetimi ve üçüncü şahıslara karşı temsili Yönetim Kuruluna aittir. Yönetim Kurulu, TTK'nın 367. maddesi uyarınca hazırlayacağı bir iç yönerge ile yönetimi kısmen veya tamamen Yönetim Kurulu üyesi olan veya olmayan bir veya birkaç kişiye (murahhaslara) devretmeye yetkilidir. Yönetim Kurulu, hazırlayacağı bu iç yönerge ile murahhasların yetki ve sorumluluklarını tayin eder ve Yönetim Kurulu'na tanınmış olan her türlü yetki ve sorumluluğu, yine Yönetim Kurulu'nun tespit edeceği şartlar, hükümler ve kısıtlamalar dâhilinde ilgili kişilere devredebilir ve gerekli gördüğünde bu yetkilerin tamamını veya bir kısmını değiştirip geri alabilir. TTK'nın 375. maddesi saklıdır.

Şirket'in "Yönetim Kurulu İç Yönergesi" Yönetim Kurulu'nun 02.03.2022 tarih ve 2022/4 sayılı kararı ile kabul edilerek, 10.03.2022 tarihinde ticaret siciline tescil; 16.03.2022 tarih ve 10538 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

3.1.5 Kotasyon Yönergesi'nin 7. Maddesinin 5. Fıkrası Kapsamında Yapılan Açıklamalar

Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin beşinci fıkrası kapsamında tarafımıza sunulan adli sicil kayıtları ve arşivli adli sicil kayıtları çerçevesinde yapılan inceleme sonucunda; Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Rauf Mollaoğlu, Mustafa Zontur, Ali Zontur, Hasan Zontur, Emre Mollaoğlu, Burcu Müftüoğlu ve Oktay Bektaş'dan alınan adli sicil ve arşivli adli sicil kaydı uyarınca adı geçenler hakkında sermaye piyasası mevzuatı, 19.10.2005 tarih ve 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nda yer alan suçlar, 26.9.2004 tarih ve 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu'nun 282. maddesinde düzenlenen suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama suçundan ve ödünç para verme işleri hakkında mevzuata aykırılıktan, Devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, bilişim sistemini engelleme, bozma, verileri yok etme veya değiştirme, banka veya kredi kartlarının kötüye kullanılması, kaçakçılık, vergi kaçakçılığı veya haksız mal edinme suçlarından hüküm giymemiş olması şartını sağladıkları, ayrıca Türk Ceza Kanunu'nun 53. maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına çarptırılmış olmadıkları yahut burada sayılan suçlardan dolayı açılmış ve devam eden bir dava yahut soruşturma bulunmadığı tespit edilmiştir. Ayrıca bu hususta adı geçenlerden 18.02.2022 tarihli haklarında halka açılmaya engel olacak nitelikte Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin beşinci fıkrası kapsamındaki suçlarla ilgili idari işlem, devam eden dava, tahkim, takip veya sair bir idari takip olmadığı hususunda yazılı beyan alınmıştır.

3.2 Genel Kurul

Esas Sözleşme'nin "Genel Kurul" başlıklı 12. maddesi uyarınca, genel kurul TTK ve sermaye piyasası mevzuatı hükümlerine göre olağan ve olağanüstü toplanır ve karar alır. Olağan genel kurul şirketin hesap devresini takiben üç ay içerisinde ve senede en az bir defa; olağanüstü genel kurullar ise şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda kanun ve Esas Sözleşmede yazılı hükümlere göre toplanır ve karar alır. Genel kurul, TTK ve sermaye piyasası mevzuatı ile tanınan yetkilere sahiptir. Genel kurul toplantılarında her bir A grubu pay, sahibine 5 oy hakkı verir. Her bir B grubu pay, sahibine 1 oy hakkı verir.

Olağan genel kurul toplantısının yılda en az bir defa Türk Ticaret Kanunu'nun 409. maddesinin birinci fıkrası uyarınca, genel kurullar olağan ve olağanüstü toplanmalı ve olağan genel kurul toplantısı her faaliyet dönemi sonundan itibaren üç ay içinde yapılmalıdır. Olağanüstü genel kurul toplantıları ise Şirket işlerinin icap ettiği hallerde ve zamanlarda yapılır. Organ eksikliği, fesih veya sorumluluk davası gibi istenmeyen durumlarla karşılaşmamak için, yönetim kurulunun TTK'da öngörülen usul çerçevesinde ve süre içerisinde, şirket genel kurullarını olağan toplantıya davet etmeleri gerekir.

Şirket'in 2018 mali yılına ilişkin genel kurulu 19.11.2019, 2019 mali yılına ilişkin genel kurulu 31.09.2020, 2020 mali yılına ilişkin genel kurulu 25.11.2021 ve 2021 mali yılına ilişkin genel kurulu 07.03.2022 tarihinde yapılmıştır. Bununla birlikte, Yargıtay kararlarında TTK 409. maddesinin birinci fıkrası hükmünün emredici değil, düzenleyici bir hüküm olduğu; üç aylık süre geçtikten sonra yapılan genel kurulda alınan kararların geçerli olduğu kabul edilmektedir. Bu bakımdan Şirket genel kurul toplantılarının TTK'da belirtilen üç aylık süre geçtikten sonra yapılmış olmasının Şirket'in halka arzına engel teşkil etmediği düşünülmektedir.

Genel kurul toplantılarına katılma hakkı bulunan hak sahipleri bu toplantılara, TTK'nın 1527. maddesi uyarınca elektronik ortamda da katılabilir. Şirket Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik hükümleri uyarınca hak sahiplerinin genel kurul toplantılarına elektronik ortamda katılmalarına, görüş açıklamalarına, öneride bulunmalarına ve oy kullanmalarına imkân tanıyacak elektronik genel kurul sistemini kurabileceği gibi bu amaç için oluşturulmuş sistemlerden de hizmet satın alabilir. Yapılacak tüm genel kurul toplantılarında Esas Sözleşmenin bu

hükmü uyarınca, kurulmuş olan sistem üzerinden hak sahiplerinin ve temsilcilerinin, anılan Yönetmelik hükümlerinde belirtilen haklarını kullanabilmesi sağlanır.

Şirket Genel Kurulunun Çalışma Esas ve Usulleri Hakkında İç Yönerge Genel Kurul'un 04.08.2014 tarihli olağan genel kurul toplantısında onaylanmış, 22.08.2014 tarihinde ticaret siciline tescil; 28.08.2014 tarih ve 8641 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

T.C. Kadıköy 21. Noterliği'nin 03.12.2012 tarih 33425 yevmiye numarası ile onaylı Genel Kurul Toplantı ve Müzakere Defterinde yer alan son dört yıllık genel kurul evrakı incelenmiştir. Buna göre, gündem maddelerinden herhangi birisi için çekimser oy kullanan ya da muhalefet şerhi bulunan bir ortak bulunmamakta olup, söz konusu kararlar TTK hükümleri ve Şirket Esas Sözleşmesine uygun nisaplarla alınmıştır.

4. ŞİRKET'İN BAĞIMSIZ DENETİMİ

Esas Sözleşme'nin "Bağımsız Denetim" başlıklı 11. maddesi uyarınca Şirket'in finansal tablo ve raporları ile yıllık raporları, TTK, SPKn ve sermaye piyasası mevzuatının ilgili maddeleri uyarınca düzenlenir ve kamuya duyurulur.

25.11.2021 tarihli olağan genel kurul toplantısında 2021 yılı finansal tablolarının bağımsız denetimi için Ata Uluslararası Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. seçilmiştir. Şirket ile Ata Uluslararası Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. arasında 09.12.2021 tarihli Genel Bağımsız Denetim Sözleşmesi akdedilmiştir. Şirket'in halka arz izahnamesi ekindeki 31.12.2019, 31.12.2020 ve 31.12.2021 tarihlerinde sona eren mali yılları finansal tablolarının bağımsız denetimi Ata Uluslararası Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. Sorumlu Ortak Baş Denetçi Dr. Halil İbrahim Yürüdü tarafından gerçekleştirilmiş ve 18.02.2022 tarihli Özel Bağımsız Denetçi Raporu düzenlenmiştir.

5. RUHSAT VE İZİNLER

5.1 Faaliyet Belgesi

12/9/2005 tarih ve 25934 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Oda Muamele Yönetmeliği'nin 5. maddesi uyarınca, 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu'nun 9. maddesine göre odalara kayıt zorunluluğu bulunanlar işe başladıkları tarihten itibaren bir ay içinde buldukları yerdeki odaya kaydolmak zorundadır.

İstanbul Ticaret Odası tarafından düzenlenen 16.02.2022 tarihli faaliyet belgesine göre Şirket'in Na-Ce kodu 24.34.01 çelik tellerin soğuk çekme yöntemiyle imalatı; işletme konusu ise her türlü hurda malzemesi, demir, bakır, gümüş, pirinç, talaş ve çeşitli değerli metal mamullerinin, yarı mamullerinin, yardımcı madde ve hammaddelerinin imalatının alım ve satımını, ithalat ve ihracatını yapmak, yaptırmak ve aracı olmaktır.

5.2 İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı

10/8/2005 tarih ve 25902 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik uyarınca, yetkili idarelerden usulüne uygun olarak işyeri açma ve çalışma ruhsatı alınmadan işyeri açılmaz ve çalıştırılmaz. İşyeri açma ve çalışma ruhsatı alınmadan açılan işyerleri yetkili idareler tarafından kapatılır. İlgili Yönetmelik uyarınca işyeri açma ve çalışma ruhsatının verilebilmesi işyerlerinin birtakım fiziki şartları taşımasına ve gerekli kira sözleşmesi yahut itfaiye raporu gibi bazı belgelerin yetkili merciiine sunulmasına bağlıdır.

Şirket'in Merkez Ofis adresi için T.C. Kadıköy Belediye Başkanlığı tarafından düzenlenmiş 17.06.2015 tarih ve 2015/353 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı bulunmaktadır. Şirket'in üretim faaliyetlerinin yürütüldüğü Dilovası Şubesi için Makine İhtisas Organize Sanayi Bölgesi tarafından düzenlenmiş 23.12.2014 tarih ve 2.312.015 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı bulunmaktadır.

5.3 Sanayi Sicil Belgesi

6948 sayılı Sanayi Sicil Kanunu'nun 2. maddesi uyarınca, sanayi işletmelerinin üretim faaliyetlerine

başladıktan sonra iki ay içinde Sanayi Sicil Bilgi Sistemi'ne kaydolması zorunludur. Şirket'in Dilovası'ndaki üretim tesisi için T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından düzenlenmiş 22.11.2012 tarih ve 604953 sayılı; geçerlik tarihi 22.11.2022 olan Sanayi Sicil Belgesi bulunmaktadır.

5.4 Çevre Mevzuatı ile İlgili Ruhsat ve İzinler

Çevre ile ilgili temel düzenlemeler 2872 sayılı Çevre Kanunu ve bu kanuna dayanılarak çıkarılan yönetmeliklerde yer almaktadır. Çevre Kanunu çevreyi korumak için teşebbüsler tarafından alınması gereken tedbirlerin genel esas ve usulleri ile bu tedbirlere uyulmamasının sonuçlarını düzenlenmektedir. Çevre Kanunu çevreyi korumak için teşebbüsler tarafından alınması gereken tedbirlerin genel çerçevesini belirlemekte ve bu tedbirlere uyulmamasının yaptırımlarını düzenlenmektedir. Söz konusu mevzuatta belirtilen yükümlüklerin ihlali, Şirket faaliyetlerinin geçici veya kalıcı olarak durdurulmasına ve/veya idari para cezası uygulanmasına neden olabilecektir.

5.4.1 Çevresel Etki Değerlendirilmesi Yönetmeliği

Çevresel etki değerlendirmesi, Çevre Kanunu kapsamında gerçekleştirilmesi planlanan projelerin çevreye olabilecek olumlu ve olumsuz etkilerinin belirlenmesinde, olumsuz yöndeki etkilerin önlenmesi ya da çevreye zarar vermeyecek ölçüde en aza indirilmesi için alınacak önlemlerin, seçilen yer ile teknoloji alternatiflerinin belirlenerek değerlendirilmesinde ve projelerin uygulanmasının izlenmesi ve kontrolünde sürdürülecek çalışmaları ifade edecek şekilde tanımlanmıştır.

Çevresel etki değerlendirmesine ilişkin usul ve esaslar, 25/11/2014 tarihli ve 29186 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Çevresel Etki Değerlendirilmesi Yönetmeliği ("ÇED Yönetmeliği") ile düzenlenmektedir. "ÇED olumlu" kararı veya "ÇED Gerekli Değildir-Kapsam Dışı" kararı alınmadıkça, ÇED Yönetmeliği kapsamındaki projeler ile ilgili onay, izin, teşvik, yapı ve kullanım ruhsatı verilemez; söz konusu projeler için yatırıma başlanamaz ve bunlar ihale edilemez.

Şirket'in Dilovası'nda bulunan üretim tesisi için ÇED Yönetmeliği'nin Ek-II listesinde yer alan Şirket faaliyeti için "Mevcut Tesiste Kapasite Artışı ve İlave Proses" projesi ile ilgili inceleme ve değerlendirme yapılmış ve T.C. Kocaeli Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından ÇED Yönetmeliğinin 17. maddesi gereğince "Çevresel Etki Değerlendirmesi" yapılmış ve 13.05.2016 tarih ve 30491585220-02-E.2016307 sayılı "Çevresel Etki Değerlendirmesi Gerekli Değildir" kararı verilmiştir.

5.4.2 Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği

10/9/2014 tarih ve 29115 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği ("Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği") uyarınca, atık yönetimiyle ilgili faaliyet gösteren ve Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği'nin Ek-1 ve Ek-2'deki listelerinde yer alan işletmelerin, söz konusu faaliyetleri için anılan izin ve lisansları temin etmeleri gereklidir.

Şirket'in T.C. Kocaeli Valiliği Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından düzenlenmiş 19.09.2019 tarih ve 226868394.0.1 sayılı Çevre İzin Belgesi bulunmaktadır.

5.4.3 Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği

31/12/2004 tarih ve 25687 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği'nin 44. maddesi uyarınca bir şehir ve/veya sanayi bölgesinde parsellerin, kurum, kuruluş ve işletmelerin atıksularını atıksu altyapı tesislerine bağlayabilmeleri, atıksu altyapı tesisleri yönetimince verilecek olan atıksu bağlantı iznine tabidir. Atıksuların Kanalizasyona Deşarj Yönetmeliği'nde belirtilen sınır değerlere uymak koşulu ile İSKİ Kanalına her türlü evsel ve endüstriyel atık su deşarjında Deşarj İzni ve/veya GSM Görüşü alınması zorunludur.

Şirket'in Dilovası tesisi için Makine İhtisas Organize Sanayi Bölgesi tarafından verilmiş olan 11.07.2019 tarihli ve 2019-6 sayılı Deşarj Kalite Kontrol Ruhsatı bulunmaktadır. Ruhsat 11.07.2022 tarihine kadar geçerlidir.

5.4.4 Atık Yönetimi Yönetmeliği

5909 sayılı Çevre Kanunu'na istinaden 02/04/2015 tarihli ve 29314 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Atık Yönetimi Yönetmeliği ("**Atık Yönetmeliği**") genel olarak, kontamine olmayan hafriyat atıkları hariç atıkların, oluşumundan bertarafına kadar, çevre ve insan sağlığına zarar vermeden yönetiminin sağlanması atık oluşumunun azaltılması, atıkların yeniden kullanımı, geri dönüşü, geri kazanımı gibi yollar ile doğal kaynak kullanımının azaltılması ve atık yönetiminin sağlanmasına ilişkin usul ve esasları düzenlenmektedir. Yönetmelik kapsamında, atık yönetimi faaliyetlerinin, yalnızca Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamında gerekli geçici faaliyet belgesi ve çevre izin ve lisansı belgesi almış tesisler, üreticiler ve yetkilendirilmiş kuruluşlar ile atık taşımaya yetkili veya lisanslı taşıyıcılar tarafından gerçekleştirilebileceği düzenlenmektedir. Atık Yönetimi Yönetmeliği uyarınca atık üreten tesisler üretilen atık ve atığın önlenmesi ve azaltılması konusunda atık yönetim planı hazırlamak ve il müdürlüklerinden onay almak zorundadır.

Şirket'in Dilovası üretim tesisi için T.C. Kocaeli Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nün 08.07.2021 tarih ve E-13251699-100-1296281 sayılı Şirketin Atık Yönetimi Yönetmeliği uyarınca tehlikeli atıkların yönetimine yönelik olarak hazırlanmış olan Atık Yönetim Planı Valilik Makamı Onayı bulunmaktadır.

5.5 Tehlikeli Madde Faaliyet Belgesi

24/04/2019 tarih ve 30754 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Tehlikeli Maddelerin Karayoluyla Taşınması Hakkında Yönetmelik uyarınca tehlikeli maddelerin karayoluyla taşımacılığı alanında faaliyet gösteren; taşımacı, dolduran, paketleyen, yükleyen, gönderen, boşaltan, alıcı ve tank-konteyner/portatif tank işletmecileri, bu faaliyet alanlarından biri veya birden fazlası ile iştiğal etmeleri halinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'na başvurarak faaliyet alanlarına uygun "Tehlikeli Madde Faaliyet Belgesi" almaları zorunludur.

Şirket'in T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Tehlikeli Mal ve Kombine Taşımacılık Düzenleme Genel Müdürlüğü tarafından verilmiş olan 31.12.2019 tarih ve IST.U.NET.TMFB.34.42727 sayılı Tehlikeli Madde Faaliyet Belgesi bulunmaktadır. Belge geçerlik tarihi 31.12.2024'tür.

5.6 Şirket'e Ait Belge ve Sertifikalar

Şirket'e ait belge ve sertifikalar aşağıdaki gibidir.

Tablo 6: Şirket'e Ait Belge ve Sertifikalar					
Belgelendirme Kuruluşu	Belge Adı	Kapsamı	Tescil Tarihi	Belge No	Geçerlik Süresi
Kiwa Belgelendirme Hizmetleri A.Ş.	İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi, ISO 45001: 2018	Galvanizli Tel, Tavlı Tel, Çelik Halat İmalatı ve Satışı	25.11.2021	M 11702	24.11.2024
Kiwa Belgelendirme Hizmetleri A.Ş.	Çevre Yönetim Sistemi, ISO 14001: 2015	Galvanizli Tel, Tavlı Tel, Çelik Halat İmalatı ve Satışı	25.11.2021	M 11701	24.11.2024
Kiwa Belgelendirme Hizmetleri A.Ş.	Kalite Yönetim Sistemi, ISO 9001: 2015	Galvanizli Tel, Tavlı Tel, Çelik Halat İmalatı ve Satışı	25.11.2021	M 11700	24.11.2024
TSE	TS-EN 10257-1	Enerji kabloları veya telekomünikasyon kablolarının zırhını oluşturmak için kullanılan çinko kaplanmış alaşımsız çelik teller	22.09.2014	-	-

TSE	TS-EN 10244-2:2009	Çinko veya çinko alaşım kaplamalı çelik tel ve tel mamuller	22.09.2014	-	-
-----	--------------------	---	------------	---	---

Şirket'in faaliyetlerin yürütülmesi için alınması gereken izin, yetki, ruhsat vb. belgelerin tam olduğu tespit edilmiştir.

6.TAŞINMAZLAR VE İPOTEK

Şirket Merkez Ofisi'ni üçüncü kişilerle akdettiği kira sözleşmesine dayanarak kiracı sıfatıyla kullanmaktadır. Şirket'in Dilovası Şubesi'ndeki üretim tesisleri ve bulunduğu arsa kendi mülkiyetindedir. Şirket'in mülkiyetinde üç adet tapulu taşınmaz bulunmaktadır. Taşınmazlara ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Tablo 7: Şirket'in Mülkiyetindeki Taşınmazlar						
İli/İlçesi	Köyü/ Mah.	Edinme Tarihi	Ada /Parsel	Sahip Olunan Arsa Payı m ²	Niteliği	Şerhler
İstanbul, Kadıköy	Sahraicedit Mah.	25.12.2009	3161/205	Toplam 1.125 m ² olan arsanın ½ oranında pay sahibi Şirket; ½ oranında pay sahibi Ağır Haddecilik A.Ş.	Tarla	-
Karabük, Merkez	Bayır Mah.	26.01.2021	25/15	353,7m ²	Mesken (12 dairesel kargir apartman)	Beyan: -
Kocaeli, Dilovası	Demirciler	25.06.2021	109/1	20.799,28 m ²	Prefabrik Fabrika Binası, Betonarme Üç Katlı Ofis Binası, Atölye Binası Bekçi Kulübesi, Trafo Merkezi Dört Adet Su Deposu ve Arsası	Şerh: Vakıflar Bankası T.A.O. lehine 1. dereceden 150.000.000 TL ipotek (28.06.2021). Beyan: 3. kişilere devrinde OSB'den uygunluk görüşü alınması zorunludur. (10.05.2011 / 2109)

7. FİKRİ MÜLKİYET HAKLARI

Türk Patent ve Marka Kurumu kayıtlarına ve Şirket beyanına göre, Şirket'in sahip olduğu fikri mülkiyet haklarının listesi aşağıda yer almaktadır. Şirket'in 18.02.2022 tarihli beyanı uyarınca marka hakları

üzerinde herhangi bir takyidat bulunmamaktadır.

Belge Adı	Kapsamı	Tescil Tarihi	Marka No	Geçerlik Süresi	Sınıfı
Marka Tescil Belgesi	BMS Wire, Ticaret	16.03.2021 tescil 16.03.2022 yenileme	2012/24735	16.03.2032	06, 21
Marka Tescil Belgesi	BMS Tel, Ticaret	16.03.2021 tescil 16.03.2022 yenileme	2012/24736	16.03.2032	06, 21
Marka Tescil Belgesi	Vizal, Ticaret Hizmet	22.06.2020 tarihinden itibaren 10.12.2020 tarihinde tescil	2020/67605	22.06.2030	06, 35
Marka Tescil Belgesi	Vitech, Ticaret Hizmet	26.06.2020 tarihinden itibaren 15.01.2021 tarihinde tescil	2020/70479	26.06.2030	06, 35
Marka Tescil Başvurusu	BMS Grup	Başvuru aşamasında	2021/161156	-	-

Bunun yanı sıra, Vizal ve Vitech markaları 22.07.2020 tarihinde Avrupa Birliği markası EUTM olarak tescil edilmiştir.

Marka Tescil Belgesi Adı	Tescil Tarihi	Marka No	Geçerlilik Tarihi
BMS TEL	16.03.2012 (yenileme)	2012 24736 – Ticaret	16.03.2032
BMS WIRE	16.03.2012 (yenileme)	2012 24735- Ticaret	16.03.2032
VITECH	15.01.2021	2020 70479 – Ticaret	26.06.2030
VIZAL	10.12.2020	2020 67605 -Ticaret	22.06.2030

8. TEMİNAT, REHİN, İPOTEK VE KEFALETLER

8.1 Banka Teminat Mektupları

Şirket beyanına göre, Şirket'in 14.03.2022 tarihi itibarıyla toplam 17.556.239 TL, 5.655.000 ABD Doları ve 443.600 Avro tutarında çeşitli bankalardan alınmış banka teminat mektupları bulunmaktadır.

8.2 Taşınır Rehinleri

Taşınır Rehni Sicili üzerinden yapılan inceleme uyarınca ve Şirket tarafından verilen 18.02.2022 tarihli yazılı beyana istinaden Şirket'in ticari işletmesi üzerinde herhangi bir rehin bulunmamaktadır.

8.3 Teminat, Rehin, İpotek ve Kefaletlerin Toplam Tutarı

Şirket'in 31.12.2021 tarihi itibarıyla kendi tüzel kişiliği lehine vermiş olduğu teminat, rehin, ipotek ve kefaletlerin toplamı 241.333.416 TL, ilişkili tarafları lehine 51.318.039 TL olmak üzere toplam teminat, rehin, ipotek ve kefalet tutarı 292.651.455 TL'dir.

Bundan başka 18.02.2022 tarihli Özel Bağımsız Denetim Raporu'nda Şirket'in ilişkili tarafları lehine kefaleti bulunan genel kredi sözleşmelerinin 31.12.2021 tarihi itibarıyla toplam tutarı 1.428.697.823 TL olarak belirtilmiştir. Bununla birlikte Şirket beyanına göre söz konusu kredi sözleşmelerinin büyük kısmı aktif olmayıp, anılan sözleşmelere dayanılarak herhangi bir kredi kullanılmış değildir. Şirket tarafından T.C. Üsküdar 13. Noterliği aracılığıyla 11.04.2022 tarihinde 9373 yevmiye numarası; ilişkili tarafları BMS Çelik Hasır Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından T.C. Üsküdar 13. Noterliği aracılığıyla

11.04.2022 tarihinde 9374 yevmiye numarası; BMS Demir Çelik İnşaat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. tarafından T.C. Ankara 63. Noterliği aracılığıyla 11.04.2022 tarih ve 12812 yevmiye numarası ve Zontur Demir Çelik Sanayi A.Ş. tarafından T.C. Dörtüol 2. Noterliği aracılığıyla 11.04.2022 tarih ve 5011 yevmiye numarası ile Akbank T.A.Ş., Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş., Alternatifbank A.Ş., Anadolu Bank A.Ş., Burgan Bank A.Ş., Denizbank A.Ş., Garanti BBVA Leasing A.Ş., İNG Bank A.Ş., Odeabank A.Ş., QNB Finansbank A.Ş., Şekerbank A.Ş., T. Garanti Bankası A.Ş., T. Halk Bankası A.Ş., T. Vakıflar Bankası T.A.O., T.C. Ziraat Bankası A.Ş., Türkiye Emlak Katılım Bankası A.Ş., Türkiye İş Bankası A.Ş., Yapı Kredi Finansal Kiralama A.O., Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. ve Ziraat Katılım Bankası A.Ş.'ye gönderilen ihtarnameler ile; Şirket'in kefil olarak imzaladığı ilgili bankalar nezdindeki aktif olmayan genel kredi sözleşmeleri, sözleşmelerin fesih hükümlerine uygun olarak tek tarafı olarak feshedilmiş ve söz konusu sözleşmelerden kaynaklanan hiçbir hak ve talebin kullanılmayacağı ilgili bankalara bildirilmiştir. Bu kapsamda Şirket'in ilişkili şirketleri BMS Çelik Hasır Sanayi ve Ticaret A.Ş., Zontur Demir Çelik Sanayi A.Ş. ve Boğaç Profil Demir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş. lehine kefil olduğu genel kredi sözleşmelerinin tutarı 11.04.2022 tarihi itibarıyla 196.291.498 TL'dir. Ayrıca bu hususta Şirket'ten 11.04.2022 tarihli yazılı beyan alınmıştır.

Öte yandan, Şirket tarafından 14.01.2022 tarihli yazılı beyan ile ilişkili tarafları BMS Çelik Hasır Sanayi ve Ticaret A.Ş., Zontur Demir Çelik Sanayi A.Ş. ve Boğaç Profil Demir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş. lehine verilmiş toplam 51.318.039 TL kefalet tutarının II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 12. maddesinin beşinci fıkrası uyarınca Şirket paylarının Borsada işlem görmeye başladığı yılı takip eden dördüncü yılın sonuna kadar sıfır düzeyine indirileceği kabul, beyan ve taahhüt edilmiştir.

9. ÖNEMLİ SÖZLEŞMELER

Şirket'in faaliyetlerini yürütmesi amacıyla imzaladığı sözleşmeler; ürün ve hizmet alım satımı sözleşmeleri, kredi sözleşmeleri, kira sözleşmeleri, çalışan sözleşmeleri, sigorta sözleşmeleri ve poliçeler ile diğer sözleşmelerdir. Şirket beyanına göre, müşterilerin bir kısmı ile satış sözleşmeleri ile daha büyük bir kısmı ile de siparişe istinaden veya dönemsel ticari ilişki kapsamında doğrudan sevkiyat şeklinde çalışılmaktadır. Bu kapsamda, müşteriler ve tedarikçiler arasında önemli nitelikte bir sözleşme bulunmamaktadır.

Tarafımıza ibraz edilen sözleşmelerin incelenmesi sonucunda olağan ticari faaliyetlerin yürütülmesi nedeniyle akdedilen sözleşmelerde, finansman sözleşmelere ilişkin açıklamalarımız saklı kalmak üzere payların halka arzına ve Borsa İstanbul'da işlem görmesine engel teşkil edebilecek herhangi bir hüküm olmadığı anlaşılmıştır.

9.1 Halka Arza İlişkin Sözleşmeler

Şirket ve mevcut ortaklar ile Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. arasında 08.03.2022 tarihli Halka Arz Aracılık Yetki Sözleşmesi akdedilmiştir. Anılan sözleşme kapsamında Şirket paylarının satışı "Borsa'da Satış-Sabit Fiyatla Talep Toplama ve Satış" yöntemiyle Borsa İstanbul Birincil Piyasa'da veya "Sabit Fiyatla Talep Toplama" yöntemiyle halka arz yoluyla satışına aracılık kapsamında gerçekleştirilecektir. Halka arzın Şirket'in 30.12.2020, 31.12.2021 veya 31.03.2022 tarihli finansal tabloları ile gerçekleşmemesi durumunda Sözleşme tarafların ortak kararı ile tazminatsız olarak feshedilebilecektir.

Bunun yanı sıra Şirket ve mevcut ortaklar ile Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. arasında 07.04.2022 tarihli Halka Arza Yönelik Değerleme Hizmeti Sözleşmesi akdedilmiştir.

9.2 Hisse Satış ve Devir Sözleşmesi

Devir tarihi itibarıyla 8.475.600 TL olan Şirket sermayesinin %25'ine sahip ortağı Ramazan Kılıç, sahip olduğu toplam 84.756 adet 2.118.900 TL nominal değerli payın 28.252 adet 706.300 TL nominal değerli kısmını Ahmet Rauf Mollaoğlu'na; 28.252 adet 706.300 TL nominal değerli kısmını Ali Zontur'a ve 28.252 adet 706.300 TL nominal değerli kısmını Mustafa Zontur'a bila tarihli Hisse Satış ve Devir Sözleşmesi ile devretmiştir. Pay devri Şirket Yönetim Kurulu'nun 30.11.2021 tarih ve 2021/11 sayılı kararı ile onaylanmıştır. Devir alanlar devir bedeli 2.118.900 TL'nin 30.11.2021 tarihinde banka

aracılığıyla ödeneceğini kabul etmişler ve ödemeleri banka kanalıyla gerçekleştirmişlerdir. Sözleşmede tarafların sözleşme şartlarına uymaması halinde 1.000.000 TL cezai şart ödemeleri de öngörülmüştür.

9.3 Kira Sözleşmeleri

Şirket Merkez adresi Göztepe, Merdivenköy Mahallesi Bora Sok. Nidakule No:1-3 Kat:2/6 ve 7 Kadıköy, İstanbul adresinde kiracı sıfatıyla faaliyet göstermektedir. Kira sözleşmesi kiralayanlar SY ve GY ile kiracı Şirket arasında akdedilmiş olup, kira sözleşmesinin süresi 31.05.2014 tarihinden başlamak üzere 31.05.2019 tarihine kadar 5 yıldır. İlk ve ikinci yıllar kira bedeli yıllık peşin olarak ödenecektir. İlk kira dönemi için kira bedeli aylık net 15.000 TL'dir. Sonraki kira dönemlerinde kira bedeli ÜFE+TÜFE ortalaması oranında artırılarak üçer aylık peşin ödemelerle yapılacaktır. Sözleşme süresinden önce feshedilmediği takdirde birer yıllık dönemler itibarıyla uzayacaktır. Sözleşmenin 6. maddesi uyarınca Şirket, kiraya verenin yazılı iznine gerek olmaksızın en az %51 pay sahibi olduğu/olacağı şirketlere kiralanan yeri kullanabilir, alt kiralama yapabilir.

9.4 Devir Protokolü

Şirket ile ilişkili taraf Boğaç Profil Demir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("**Boğaç Profil**") arasında 30.12.2021 tarihli devir protokolü akdedilmiştir. Protokol uyarınca, Borçlu Boğaç Profil'in protokolün imza tarihi itibarıyla Alacaklı Şirket'e 18.850.000 TL finansal borcu bulunmakta olup, Şirket'in 31.12.2021 tarihinde Borçlu'ya adlandırma faturası adı altında keseceği 431.506,60 TL olmak üzere toplam 19.281.506,60 TL'nin ödenmesinin şartları belirlenmiştir. Protokole göre, Boğaç Profil 09.02.2022 tarihinde Şirket'in Protokolde yer alan banka hesabına 2.000.000 TL nakit olarak gönderecek, kalan 17.281.506,60 TL borç bakiyesi 31.08.2022 tarihine kadar ödenecektir. Kalan 17.281.506,60 TL borç bakiye için Borçlu Boğaç Profil'den düzenlenme tarihi 15.02.2022 ve ödeme günü 31.08.2022 olan teminat senedi alınmıştır. Şirket'e ödemesi yapılan 2.000.000 TL tutarındaki banka dekontu tarafımıza sunulmuştur.

9.5 Genel Kredi ve Finansman Sözleşmeleri

Şirket'in faaliyetlerini finanse etmek ve sermaye ihtiyaçlarını karşılamak üzere akdetmiş olduğu genel kredi sözleşmeleri bulunmaktadır. Şirket'in taraf olduğu bu sözleşmeler kapsamında belirli bir üst limite kadar nakdi ve gayri nakdi kredi kullanma hakkı bulunmaktadır. Bu sözleşmeler kapsamındaki kredi borçlarını teminen Şirket ortakları ve grup şirketleri tarafından Şirket lehine verilmiş müteselsil kefaletler bulunmaktadır.

Şirket beyanına göre 20.01.2022 tarihi itibarıyla genel kredi ve finansman sözleşmelerine ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir.

Banka/Şubesi	Sözleşme Tarih/Sayı	GKS Tutarı (TL/\$/€/£)	Teminat Türü	Vade Tarihi	Kredi Bakiyesi (TL/\$/€/£)
Akbank T.A.Ş. Kozyatağı Ticari Şubesi	14.03.2021	9.450.000 TL	Müteselsil Kefalet (BMS Çelik Hasır Sanayi ve Ticaret A.Ş., Ahmet Rauf Mollaoğlu, BMS Birleşik Metal Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti., Zontur Demir Çelik Sanayi A.Ş., Sabah Demir Çelik Ticaret ve Sanayi Ltd. Şti., Ramazan Kılıç, Mustafa Zontur, Ali	12.04.2022	7.900.000 TL
	11/2012-1	10.000.000 TL		13.04.2022	4.000.000 TL
	27.12.2018			15.12.2022	250.000 \$ Teminat Mektubu (TM)
	10/2016-5				

			Zontur, BMS Birleşik Demir Çelik İnşaat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.)		
Alternatifbank A.Ş.	07/06/2018/ SZ- 0051102/201 8	30.000.000 TL	Müteselsil Kefalet (BMS Çelik Hasır Sanayi ve Ticaret A.Ş., Ali Zontur, Ramazan Kılıç, Mustafa Zontur, Ahmet Rauf Mollaoğlu)	07.10.2022	3.000.000 TL TM
Anadolubank A.Ş. Gebze Şubesi	01.07.2014	15.000.000 TL	Müteselsil Kefalet (Ahmet Rauf Mollaoğlu, Ramazan Kılıç, Mustafa Zontur, Ali Zontur, BMS Birleşik Demir Çelik İnşaat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti., Boğaç Profil Demir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş.)	02.02.2022	4.595.000 TL
Burganbank A.Ş.	M15 12/2016 VER.11 (5ADET)	20.000.000 TL 14.000.000 TL 4.000.000 € 4.000.000 \$ 5.000.000 \$	Müteselsil Kefalet (Ahmet Rauf Mollaoğlu, Ramazan Kılıç, Mustafa Zontur, Ali Zontur, BMS Çelik Hasır Sanayi ve Ticaret A.Ş., Boğaç Profil Demir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş., Zontur Demir Çelik Sanayi A.Ş., BMS Birleşik Demir Çelik İnşaat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.)	07.04.2022	24.700.000 TL
DenizBank A.Ş.	11.03.2015	30.000.000 TL		02.02.2022 02.02.2022 21.04.2022	500.000 TL 2.500.000 TL TM 1.500.00 TL TM
Türkiye Emlak Katılım Bankası A.Ş.	20.10.2020	25.000.000 TL	Müteselsil Kefalet (Ahmet Rauf Mollaoğlu, Ramazan Kılıç, Mustafa Zontur, Ali Zontur)	21.12.2022 27.12.2022	98.241,04 \$ 102.000 \$

Fibabanka A.Ş.	02.12.2021	17.500.000 TL	Müteselsil Kefalet (Ahmet Rauf Mollaoğlu, Ramazan Kılıç, Mustafa Zontur)	07.03.2022	10.000.000 TL
Türkiye Garanti Bankası A.Ş.	05.04.2017 T00254027	11.000.000 TL	Müteselsil Kefalet (Ramazan Kılıç, BMS Çelik Hasır Sanayi ve Ticaret A.Ş., Ahmet Rauf Mollaoğlu, Boğaç Profil Demir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş., Mustafa Zontur, Ali Zontur)	08.08.2023 TM 02.12.2022	2.670.285,30 TL KGF 760.529 TL TM 400.000 \$ TM 57.223 TL TM
Garanti Faktoring A.Ş.	10.12.2020 17.09.2021	2.000.000 USD 2.000.000 USD	Müteselsil Kefalet (Ramazan Kılıç, Ahmet Rauf Mollaoğlu, Boğaç Profil Demir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş.)	-	529.252 €
Garanti BBVA Leasing A.Ş.	73517/1 67346/1	780.414,49 € 1.729.554,15 €	-	24.02.2027 05.10.2023	508.455,60 € 1.729.554 €
Türkiye Halk Bankası A.Ş.	07.04.2021	50.000.000 TL	Müteselsil Kefalet (Ahmet Rauf Mollaoğlu, Ramazan Kılıç, Mustafa Zontur, Ali Zontur)	08.04.2022 TM 16.02.2022 22.08.2022 KGF 19.04.2023 KGF	2.500.000 TL TM 10.950.000 TL 3.143.060 TL 3.147.055 TL
Türkiye İş Bankası A.Ş. Kozyatağı Ticari Şubesi	23.11.2021	1.000.000 \$	Müteselsil Kefalet (Ahmet Rauf Mollaoğlu, Ramazan Kılıç, Mustafa Zontur, Ali Zontur)	18.11.2022	1.000.000 \$
QNB Finans Faktoring A.Ş.	23.09.2021 10.12.2021	20.000.000 TL 10.000.000 TL	Müteselsil Kefalet (Ramazan Kılıç, Ahmet Rauf Mollaoğlu, Boğaç Profil Demir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş.)	-	
T. İhracat ve Kredi Bankası A.Ş.	29.12.2017 30.03.2017	50.000.000 USD 50.000.000 USD	-	-	500.000 TL 546.515 USD 871.460,86 EUR

					51.850 GBP
T. Finans Katılım Bankası A.Ş.	17.01.2022	30.000.000 TL	-	13.01.2023	1.000.000 \$ 500.000 \$
Vakıf Katılım Bankası A.Ş.	11.11.2021 /017507	30.000.000 TL	Müteselsil Kefalet (Ahmet Rauf Mollaoğlu, Ramazan Kılıç, Mustafa Zontur, Ali Zontur)	05.12.2022 12.12.2022	92.799,88 \$ 96.416,44 \$
Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. Kozyatağı Ticari Şubesi	23.06.2021 285757 23.06.2021 367335	8.000.000 USD 91.000.000 TL	Müteselsil Kefalet (Ahmet Rauf Mollaoğlu, Boğaç Profil Demir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş., Mustafa Zontur, Ali Zontur)	30.06.2026 30.06.2026 14.01.2023 SÜRESİZ	1.890.000 € 2.208.333,31 \$ 4.320.000 \$ TM 1.734.509 TL TM
Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. İskenderun Şehit Pamir Şubesi	24.08.2017	20.000.000 USD	Müteselsil Kefalet (Ahmet Rauf Mollaoğlu, Ramazan Kılıç, Boğaç Profil Demir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş., Mustafa Zontur, Ali Zontur, BMS Çelik Hasır Sanayi ve Ticaret A.Ş.)	12.12.2022 04.05.2023 08.04.2022 11.08.2022 07.06.2023	760.200 € 5.288.818 TL TM 4.173.008 TL
T.C. Ziraat Bankası A.Ş.	01.12.2021	20.000.000 TL	-	12.12.2022 04.05.2023 20.04.2022	321.245,43 € 1.082.800 TL 3.950.000 TL
Ziraat Katılım Bankası A.Ş. İstanbul Anadolu Kurumsal Şubesi	16.08.2018	5.000.000 USD	Müteselsil Kefalet (Ahmet Rauf Mollaoğlu, Ramazan Kılıç, Boğaç Profil Demir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş., Mustafa Zontur, Ali Zontur, BMS Çelik Hasır Sanayi ve Ticaret A.Ş.)	03.02.2022	2.600.000 TL

Şirket'in taraf olduğu kredi ve finansman sözleşmeleri uyarınca söz konusu sözleşmelerden kaynaklanan yükümlülüklerin yerine getirilmemesi halinde, ilgili banka ve finans kurumunun hak ve alacağını talep, tahsil ve takip hakkı bulunmaktadır. Şirket tarafından akdedilen genel kredi sözleşmeleri hükümlerine aykırılık oluşturabilecek herhangi bir durum bulunmadığı, bankalardan sözleşmeler aykırılık veya temerrüt hali teşkil edebilecek bir duruma istinaden bildirim yapılmadığı veya temerrüt ihtarı yapılmadığı konusunda 20.01.2022 tarihinde Şirket'ten yazılı beyan alınmıştır. Öte yandan, genel kredi ve finans sözleşmeleri, Şirket'in ortaklık yapısındaki değişiklikleri kredi veren banka ve finans kurumların onayına tabi kılan hükümler içermektedir. Söz konusu banka ve finans kurumunun onayları

alınmadan Şirket'in ortaklık yapısında değişiklik olması halinde, ilgili banka ve finans kurumlarının kullandırılan kredilerin vadelerinden önce geri ödemesini talep etme imkânı bulunmaktadır. Sözleşmeler kapsamında banka ve finans kurumlarına verilen bu yetki, halka açılmaya engel teşkil etmemekte olup, piyasa uygulamasını yansıtmaktadır. Şirket tarafından halka arz nedeniyle ortaklık yapısının değişeceği ilgili banka ve finans kurumlarına bildirilmiş ve banka ve finans kurumlarından halka arz için gerekli onaylar alınmıştır.

10. SİGORTA

Şirket'in üretim faaliyetlerini yürüttüğü merkez ve şube adreslerine ilişkin olarak sigorta sözleşmeleri akdedilmiştir. İşbu Rapor kapsamında incelenen sigorta poliçelerine ilişkin bilgi aşağıda sunulmaktadır.

Tablo 11: Sigorta Poliçeleri					
Sigortalı	Kapsam	Poliçe No	Sigorta Türü	Başlangıç Tarihi	Bitiş Tarihi
Şirket Organize Sanayi Bölgesi Mah. 5. Cadde No:16 Dilovası, Kocaeli	Bina, Demirbaş ve İşveren Sorumluluk Sigortası	Sompo Sigorta A.Ş. 27005886	Sorumluluk Sigorta Poliçesi	30.05.2021	30.05.2022
Şirket	34 FB 6518 Plaka No.lu Scania G 420 Çekici Araç	Anadolu Anonim Türk Sigorta A.Ş. 1078481919	Birleşik Kasko Sigorta Poliçesi Genişletilmiş Kasko	09.01.2022	09.01.2023
Şirket	34 FB 6517 Plaka No.lu Scania G 420 Çekici Araç	Anadolu Anonim Türk Sigorta A.Ş. 1010313622	Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigorta Poliçesi	08.01.2022	08.01.2023
Şirket	34 HF 0712 Plaka No.lu DAF Çekici Çekici Araç	Sompo Sigorta A.Ş. 28229483	Genişletilmiş Artı Kasko Sigorta Poliçesi	07.12.2021	07.12.2022
Şirket	34 HF 0713 Plaka No.lu DAF Çekici Çekici Araç	Sompo Sigorta A.Ş. 28227532	Genişletilmiş Artı Kasko Sigorta Poliçesi	07.12.2021	07.12.2022
Şirket	34 HF 1103	Sompo Sigorta A.Ş. 28229168	Genişletilmiş Artı Kasko Sigorta Poliçesi	16.12.2021	16.12.2022
Şirket	34 HF 1104	Sompo Sigorta A.Ş. 28227142	Genişletilmiş Artı Kasko Sigorta Poliçesi	16.12.2021	16.12.2022
Şirket	34 HF 9005	Sompo Sigorta	Genişletilmiş	06.05.2021	06.05.2022

	Plaka no.lu DAF Çekici Çekici Araç	A.Ş. 27162294	Artı Kasko Sigorta Poliçesi		
Şirket	34 MOL 22 Plaka No.lu Volvo XC90 Hususi Oto	Axa Sigorta A.Ş. 318965301	Genişletilmiş Maksimum Kasko Sigorta Poliçesi	08.12.2021	08.12.2022
Şirket	34 RM 4602 Plaka No.lu Skoda Octavia Hususi Oto	Anadolu Anonim Türk Sigorta A.Ş. 1610096521	Birleşik Kasko Sözleşme Sigorta Poliçesi "Genişletilmiş Kasko"	28.12.2021	28.12.2022
Şirket	34 RM 4620 Plaka No.lu Skoda Octavia Hususi Oto	Anadolu Anonim Türk Sigorta A.Ş. 1610096621	Birleşik Kasko Sözleşme Sigorta Poliçesi "Genişletilmiş Kasko"	28.12.2021	28.12.2022
Şirket	34 FB 6518 Plaka No.lu Scania G 420 Çekici Araç	Anadolu Anonim Türk Sigorta A.Ş. 1078482419	Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigorta Poliçesi	08.01.2022	08.01.2023
Şirket	34 HF 0712 Plaka No.lu DAF Çekici Çekici Araç	Anadolu Anonim Türk Sigorta A.Ş. 1581837321	Süper Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigorta Poliçesi	06.12.2021	06.12.2022
Şirket	34 HF 0713 Plaka No.lu DAF Çekici Çekici Araç	Anadolu Anonim Türk Sigorta A.Ş. 1032616519	Süper Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigorta Poliçesi	06.12.2021	06.12.2022
Şirket	34 HF 9005 Plaka no.lu DAF Çekici Çekici Araç	Anadolu Anonim Türk Sigorta A.Ş. 6546350419	Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigorta Poliçesi	03.05.2021	03.05.2022
Şirket	34 MOL 22 Plaka No.lu Volvo XC90 Hususi Oto	Anadolu Anonim Türk Sigorta A.Ş. 1471164120	Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigorta Poliçesi	08.12.2021	08.12.2022
Şirket	34 RM 4602	Anadolu Anonim	Karayolları	28.12.2021	28.12.2022

	Plaka No.lu Skoda Octavia Hususi Oto	Türk Sigorta A.Ş. 1041493319	Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigorta Poliçesi		
Şirket	34 RM 4620 Plaka No.lu Skoda Octavia Hususi Oto	Anadolu Anonim Türk Sigorta A.Ş. 1041494319	Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigorta Poliçesi	28.12.2021	28.12.2022
Şirket	34 KN 7814	Sompo Japan Sigorta A.Ş. 28350256	Birleşik Kasko Sigorta Poliçesi Genişletilmiş Kasko	13.01.2022	13.01.2023
Şirket	34 FB 6552	Sompo Japan Sigorta A.Ş. 28350218	Birleşik Kasko Sigorta Poliçesi Genişletilmiş Kasko	15.01.2022	15.01.2023
Şirket	34 FB 6553	Sompo Japan Sigorta A.Ş. 28350268	Birleşik Kasko Sigorta Poliçesi Genişletilmiş Kasko	15.01.2022	15.01.2023
Şirket	34 EL 2210	Anadolu Anonim Türk Sigorta A.Ş. 1018704620	Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigorta Poliçesi	27.01.2022	27.01.2023
Şirket	34 EL 2210	Anadolu Anonim Türk Sigorta A.Ş. 1022441022	Birleşik Kasko Sigorta Poliçesi Genişletilmiş Kasko	29.01.2022	29.01.2023
Şirket	34 HE 7213	Anadolu Anonim Türk Sigorta A.Ş. 1056381720	Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigorta Poliçesi	14.02.2022	14.02.2023
Şirket	34 HE 7213	Anadolu Anonim Türk Sigorta A.Ş. 1063261222	Birleşik Kasko Sigorta Poliçesi Genişletilmiş Kasko	14.02.2022	14.02.2023
Şirket	34 HF 9006	Anadolu Anonim Türk Sigorta A.Ş. 6546346819	Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigorta Poliçesi	03.05.2021	03.05.2022
Şirket	34 HF 9006	Sompo Japan Sigorta A.Ş.	Birleşik Kasko Sigorta Poliçesi Genişletilmiş	06.05.2021	06.05.2022

		27162605	Kasko		
Şirket	34 BMS 42	Anadolu Anonim Türk Sigorta A.Ş. 1233559821	Birleşik Kasko Sigorta Poliçesi Genişletilmiş Kasko	08.06.2021	08.06.2022
Şirket	34 ABE 357	Axa Sigorta A.Ş. 298406785	Birleşik Kasko Sigorta Poliçesi Genişletilmiş Kasko	18.06.2021	18.06.2022
Şirket	34 ABE 357	Anadolu Anonim Türk Sigorta A.Ş. 7246841319	Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigorta Poliçesi	18.06.2021	18.06.2022
Şirket	34 RM 9146	Axa Sigorta A.Ş. 298947199	Birleşik Kasko Sigorta Poliçesi Genişletilmiş Kasko	26.06.2021	26.06.2022
Şirket	34 RM 8970	Anadolu Anonim Türk Sigorta A.Ş. 7246800219	Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigorta Poliçesi	28.06.2021	28.06.2022
Şirket	34 RM 8970	Axa Sigorta A.Ş. 299419361	Birleşik Kasko Sigorta Poliçesi Genişletilmiş Kasko	28.06.2021	28.06.2022
Şirket	34 RM 9146	Anadolu Anonim Türk Sigorta A.Ş. 7336581419	Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigorta Poliçesi	04.07.2021	04.07.2022
Şirket	34 DFS 129	Axa Sigorta A.Ş. 308097826	Birleşik Kasko Sigorta Poliçesi Genişletilmiş Kasko	08.09.2021	08.09.2022
Şirket	34 DFS 129	Anadolu Anonim Türk Sigorta A.Ş. 1397320921	Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigorta Poliçesi	08.09.2021	08.09.2022
Şirket	34 AEK 482	Anadolu Anonim Türk Sigorta A.Ş. 1414655721	Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigorta Poliçesi	20.09.2021	20.09.2022

Şirket	34 AEK 482	Axa Sigorta A.Ş. 309081441	Birleşik Kasko Sigorta Poliçesi Genişletilmiş Kasko	20.09.2021	20.09.2022
Şirket	34 BPC 404	Anadolu Anonim Türk Sigorta A.Ş. 1385728520	Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigorta Poliçesi	30.10.2021	30.10.2022
Şirket	34 BPC 404	Anadolu Anonim Türk Sigorta A.Ş. 1486467421	Birleşik Kasko Sigorta Poliçesi Genişletilmiş Kasko	31.10.2021	31.10.2022

11. DAVALAR VE İCRA TAKİPLERİ

Şirket'in hukuki uyumsuzluklarına ilişkin incelememiz Av.Şenay Şık tarafından ve 22.02.2022 tarihinde imzalanan 10.01.2022 tarihli dava ve takip raporu ile Av.Nimetullah Topu tarafından imzalanan 13.01.2022 tarihli icra raporu uyarınca yapılmıştır.

Rapor tarihi itibarıyla Şirket tarafından açılmış toplam 7 adet dava bulunmaktadır. Bunlardan 5 tanesi alacak davası, 2 tanesi idari davadır. Beş adet alacak davalarında toplam tutar 460.634,89 TL'dir. İdari davalardan biri T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından Şirket aleyhine uygulanan 221.267 TL tutarındaki idari para cezasının iptali talebiyle açılmıştır. Dava ilk derece mahkemesince ve istinaf aşamasında reddedilmiş olup, temyiz yargılaması devam etmektedir. Bunun yanı sıra, Şirket tarafından Kadıköy İli, Sahraicedit İlçesi 3161 Ada 205 Parselin parklar ve dinlenme alanında kalan kısmının yüksek yoğunlu imar planının iptali talebiyle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı aleyhine İstanbul 6. İdare Mahkemesi nezdinde E.2013/2587 sayılı dosyasından iptal davası açılmıştır. Dava ilk derece mahkemesi ve temyiz mahkemesi tarafından reddedilmiş olup, Şirket tarafından 06.01.2021 tarihinde karar düzeltme yoluna başvurulmuştur.

Şirket tarafından biri mal kaçırma, yedieminliği suistimal ve şirketin iflasını istememe suçları ile diğeri Şirket muhasebe verilerinin hacklenmesi suçu olmak üzere iki adet suç duyurusu yapılmıştır. Yapılan suç duyurularından ilkinе ilişkin olarak açılan ceza davasında yargılama devam etmekte olup, diğeri savcılık aşamasındadır.

Av.Şenay Şık tarafından hazırlanan 22.02.2022 tarihli icra raporuna göre, Şirket tarafından alacaklı sıfatıyla başlatılan çek, senet ve fatura alacaklarından oluşan 26 adet derdest icra takibinde toplam tutar, işleyecek faiz hariç olmak üzere 1.692.745,79 TL ve 3.427,95 ABD Doları'dır. Belirtilen toplam tutar, icra dosyaları kapsamında yapılacak kısmi ödemeler, itirazlar, kısmi itirazlar, bu itirazlar sonucu hükmolunabilecek kötü niyet tazminatları veya icra inkâr tazminatları sebebiyle değişiklik gösterebilir.

Av.Nimetullah Topu tarafından hazırlanan 13.01.2022 tarihli icra raporuna göre, Şirket tarafından alacaklı sıfatıyla İstanbul 11. İcra Müdürlüğü'nün E.2009/33071 sayılı dosyasından Şirket'in demir satışı yaptığı müteselsil borçlular Dhabı Eren Talu Alke İnşaat A.Ş., Eren Talu Mimarlık Turizm Taşımacılık ve Ticaret A.Ş. ve müteselsil kefil Parvez Ahmed Shahid aleyhine başlatılan bir adet icra takibi bulunmaktadır. Söz konusu icra takibinde alacak tutarı 2.854.770 Amerikan Dolarının takip tarihindeki karşılığı olarak 5.518.318,92 TL'dir. İstanbul 2. İflas Müdürlüğü'nün E.2013/20 sayılı dosyasında, müflis Dhabı Eren Talu Alke İnşaat A.Ş.'ne ilişkin olarak düzenlenen sıra cetveline Şirket'in 7.070.137,69 TL olarak hesaplanan alacak tutarı için 4. sırada alacak kaydı yapılmış olup, diğer borçluların malvarlığı tespit edilememiştir. Söz konusu 2.854.770 Amerikan Doları alacak için finansal tablolarda 31.12.2021 tarihi itibarıyla 37.047.778 TL tutarında karşılık ayrılmıştır.

İşbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Şirket aleyhine açılmış toplam 11 adet dava ve 2 adet icra takibi bulunmaktadır. Söz konusu derdest davalardan 1 tanesi 13.452 TL tutarında bir alacak davası olup, 10

tanisi toplam 216.018,97 TL tutarında eski çalışanlar tarafından açılan iş hukukuna ilişkin taleplere, adedi haksız fiilden kaynaklanan tazminat talebine ilişkindir.

Av.Şenay Şık ve Av.Nimetullah Topu tarafından hazırlanan dava ve takip raporlarına göre 12 ay içerisinde Şirket aleyhine karara bağlanması halinde, Şirket'in faaliyeti veya finansal durumu üzerinde önemli derecede olumsuz etkisi olacak bir dava veya takip bulunmamaktadır. Ayrıca bu hususa ilişkin olarak Şirket tarafından 18.02.2022 tarihinde tarafımıza yazılı beyan verilmiştir.

Tablo 12: Dava ve Takipler	Adet	Tutar	TL Karşılığı
Şirket tarafından açılan davalar	7	460.634,89 TL	460.634,89
Şirket tarafından açılan icra takipleri	27	7.211.064,71 TL ve 3.427,95 ABD Doları	7.261.112,78
Şirkete karşı açılan davalar	11	229.470,97 TL	229.470,97
Şirkete karşı açılan icra takipleri	2	181.128,70 TL	181.128,70
Toplam	47	8.082.299,27 TL+ 3.427,95 ABD Doları	8.132.347,34

12. KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI

07/04/2016 tarih ve 29677 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ("KVKK"), kişisel verilerin işlenmesinde başta özel hayatın gizliliği olmak üzere kişilerin temel hak ve özgürlüklerini korumak ve kişisel verileri işleyen gerçek ve tüzel kişilerin yükümlülükleri düzenlemek üzere çıkarılmış ve 07.04.2016 tarihinde yürürlüğe girmiştir. KVKK, 95/46/EC sayılı Avrupa Birliği Veri Koruma Direktifi doğrultusunda hazırlanmıştır ve kişisel verilerin hukuka aykırı şekilde toplanması, işlenmesi, silinmesi, anonim hale getirilmesi ve aktarılmasına ilişkin idari yaptırımlar öngörmektedir. Kişisel verileri işleyen gerçek ve tüzel kişiler, veri işlemeye başlamadan önce Veri Sorumluları Siciline ("VERBİS") kaydolmak zorundadır.

Şirket faaliyetleri kapsamında müşteri, potansiyel müşteri, tedarikçi, çalışan verileri işlemektedir. Şirket, faaliyetlerini KVKK'ya uygun hale getirmek için Kişisel Verileri Saklama ve İmha Politikası, Kişisel Verilerin İşlenmesi ve Korunması Politikası, İlgili Kişi Başvuru Formu ile Başvuru Yanıtlama Prosedürü oluşturmuş; www.bmstel.com.tr web sitesini de mevzuata uygun hale getirmek için çalışmalar yapmış, ilgili metinleri web sitesinde yayınlamış ve kişisel veri envanteri hazırlamıştır. Bunun yanı sıra, kişisel verilerin elde edilmesi esnasında kullanılmak üzere, aydınlatma beyanı hazırlanmıştır. Şirket VERBİS sistemine kayıtlıdır. Şirket'in irtibat kişisi S.S. olarak belirlenmiştir. Şirket'in iletildiği bilgiye istinaden, Şirket'in KVKK yükümlülüklerini yerine getirme esnasında herhangi bir ihlal doğması ihtimalinde, uyum sürecinde aksaklıklar yaşanması ile Şirket'in herhangi bir idari yaptırıma veya cezaya konu olması durumları söz konusu olursa bunların Şirket'in faaliyetlerini sonlandırmayacağı ve Şirket faaliyetlerine önemli derecede olumsuz etki etmeyeceği anlaşılmıştır.

13. VERGİ

Şirket, Yenikapı Vergi Dairesine kayıtlı olup Vergi Kimlik Numarası 6420076644'dir. 2020 yılı Vergi Levhasına göre Şirket 16.07.1998 tarihinde işe başlamıştır. T.C. Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı İnternet Vergi Dairesi'nden 06.12.2021 tarih ve saat 16.07 itibarıyla alınan yazı uyarınca, Şirket'in 06.12.2021 tarihi itibarıyla vadesi geçmiş borcu bulunmamaktadır.

14. SOSYAL GÜVENLİK

Ata Uluslararası Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş. Sorumlu Ortak Baş Denetçi Dr. Halil İbrahim YÜRÜDÜ tarafından imzalanan 18.02.2022 tarihli Özel Bağımsız Denetçi Raporu'na göre, Şirketin 162 mavi yakalı ve 44 beyaz yakalı olmak üzere toplam personel sayısı 31.12.2021 itibarıyla 206 kişidir. T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Sosyal Sigortalar Genel Müdürlüğü'nden 16.12.2021 tarih ve saat 16.30 itibarıyla alınan "Türkiye Genelindeki Sorgulama Sonucu E-Borcu Yoktur Belgesi" uyarınca Şirket'in Sosyal Güvenlik Kurumu'na muaccel hale gelmiş sigorta prim borcu bulunmamaktadır.

15. SONUÇ

Tarafımızca "İncelenen Beyan ve Belgeler"e dayanılarak yapılan hukuki inceleme sonucunda,

- 1) Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin beşinci fıkrası kapsamında Şirket Yönetim Kurulu üyeleri, ortakları ile imza yetkisi bulunan yöneticilerinin; anılan fıkrada sayılan suçlardan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına çarptırılmadıkları yahut burada sayılan suçlardan dolayı açılmış ve devam eden bir dava veya soruşturma bulunmadığı,
- 2) Kotasyon Yönergesi'nin 8. maddesinin birinci fıkrasının (ç) bendi kapsamında, Şirket'in halka arza konu payları üzerinde pay sahibinin haklarını kullanmasına engel olacak herhangi bir kayıt bulunmadığı ve Şirket Esas Sözleşmesi'nin Borsa İstanbul'da işlem görecekt payların devir ve tedavülünü kısıtlayıcı hüküm içermediği,
- 3) Kotasyon Yönergesi'nin 8. maddesinin birinci fıkrasının (e) bendi kapsamında Şirket'in mevcut durumdaki üretim ve faaliyetini etkileyecek önemli hukuki uyumsuzluk veya icra takibi bulunmadığı,
- 4) Kotasyon Yönergesi'nin 8. maddesinin birinci fıkrasının (e) bendi kapsamında Şirket'in kuruluş ve faaliyet bakımından hukuki durumu ile Şirket paylarının hukuki durumunun tâbi oldukları mevzuata uygun olduğu,
- 5) Şirket'in faaliyetlerini sürdürmesi için gerekli olan izin ve ruhsatlara sahip olduğu sonuçlarına ulaşılmıştır.

İşbu Hukukçu Raporu, Şirket'in talebi üzerine yazılı evrak ve Şirket yetkilileri tarafından temin edilen bilgi üzerinden inceleme yapılarak ve ilgili mevzuat uyarınca bu hususların teyidi için yetkimiz dahilinde yapılabilecek incelemeler tarafımızca gerçekleştirilerek düzenlenmiş olup, sadece Şirket'in istifadesi için ve Şirket tarafından Borsa İstanbul'a ve talep edilmesi halinde Kurul'a ibraz edilmek ve Şirket'in faaliyetini etkileyecek önemli hukuki uyumsuzluğun bulunup bulunmadığı; Şirket'in kuruluş ve faaliyeti bakımından hukuki durumu ile paylarının hukuki durumunun tabi oldukları mevzuata uygunluğu; Şirket'in faaliyetlerini yürütmesi için alması gereken tüm yetki, izin, ruhsat ve benzeri belgeye sahip olup olmadığı ve bu belgelerin alınmamış olmasının Şirket faaliyetlerine muhtemel etkisi ve halka arz edilecek payların devir ve tedavülünü kısıtlayıcı herhangi bir husus bulunup bulunmadığının genel olarak tespiti amacıyla hazırlanmıştır.

İşbu Hukukçu Raporu, Rapor'da aksi belirtilmediği takdirde Şirket'in Rapor tarihi itibarıyla mevcut hukuki durumunu yansıtmakta olup, SPK tarafından onaylanan İzahname'de yer alan bilgiler, işbu Rapor'da yer alan bilgilerden farklı olabilir. Yatırımcıları yönlendirme veya teşvik amacıyla hazırlanmamış olan işbu Rapor'un Şirket tarafından halka arz kapsamında hazırlanan İzahname'nin bir parçası olarak kullanılması durumunda, yatırımcılar yatırım kararlarını İzahname ve tüm eklerinin birlikte değerlendirilmesi sonucunda vermelidirler. 11/04/2022



Balioğlu Hukuk Bürosu adına
Av. Dilek BALIOĞLU
Ankara Barosu Sicil No: 34217

EK DİZİNİ

1. İncelenen Beyan ve Belgeler Listesi
2. Şirketin faaliyet belgesi
3. Şirketin işyeri açma ve çalışma ruhsatları
4. Av.Şenay Şık tarafından 22.02.2022 tarihinde imzalanan 10.01.2022 tarihli dava ve takip raporu ile Av.Nimetullah Topu tarafından imzalanan 13.01.2022 tarihli icra raporu
5. Genel Kredi Sözleşmelerine ilişkin 20.01.2022 tarihli Şirket beyanı
6. Şirket payları üzerinde herhangi bir rehin veya takyidat bulunmadığına ilişkin 18.02.2022 tarihli Şirket beyanı
7. TTK'nın 376. ve 377. maddeleri kapsamında incelenmesi sonucunda herhangi bir sermaye kaybı veya borca batıklık durumunun bulunmadığına ilişkin 18.02.2022 tarihli Şirket beyanı
8. Bağımsız Hukukçu Raporu Kapsamında hazırlanan beyan
9. Borsa İstanbul A.Ş. Kotasyon Yönergesi 7/5, 8/1-e ve 8/1-ç hükümleri kapsamında Şirket Beyanı

DB.

EK 1: İncelenen Belge ve Beyanlar Listesi		
Sıra No	Belge Türü	Açıklama
1.Şirket Hakkında Bilgiler		
1.1.	Esas Sözleşme	Şirketin esas sözleşmesi
1.2.	Yönetim Kurulu Kararları	Şirketin 2019, 2020, 2021 ve 2022 yılı Yönetim Kurulu Kararları
1.4.	Genel Kurul ve Müzakere Defteri	T.C. Kadıköy 21. Noterliği tarafından 03.12.2012 tarih ve 33425 yevmiye no. ile onaylanan Genel Kurul Toplantı ve Müzakere Defteri
1.5.	Genel Kurul Kararları	Şirket'in 2019, 2020, 2021 ve 2022 tarihli olağan ve olağanüstü genel kurul toplantı tutanakları
1.6.	Hazirun Cetvelleri	Şirket'in 2019, 2020 ve 2021 yıllarına ilişkin genel kurul toplantılarına ait Hazır Bulunanlar Listesi
1.7.	TTSG ilgili sayfaları	Şirket'in esas sözleşme değişikliğine ilişkin TTSG'lerin ilgili sayfaları
1.9.	TTSG ilgili sayfaları	Şirket'in sermaye artırımına ilişkin TTSG'lerin ilgili sayfaları
1.10.	TTSG ilgili sayfaları	Şirket'in birleşme ve devralma durumlarına ilişkin TTSG'lerin ilgili sayfaları
1.11.	Pay Defteri	T.C. Kadıköy 21. Noterliği tarafından 03.12.2012 tarih ve 33426 sayılı yevmiye no. ile onaylanan Şirket pay defteri
1.12.	Pay Defteri	T.C. Kadıköy 21. Noterliğinin 01.12.2009 tarih ve 41532 yevmiye numaralı açılış yazısı
1.13.	İmza Sirküleri	T.C. Üsküdar 13. Noterliği tarafından düzenlenen 29.11.2021 tarih ve 33019 yevmiye numaralı imza sirküleri
1.14.	İç Yönerge	Şirket Genel Kurulunun Çalışma Esas ve Usulleri Hakkında İç Yönerge
1.15.	SPK uygun görüşü	Sermaye Piyasası Kurulu'nun 01.03.2022 tarih ve E-29833736-110.0303.0303-17951 sayılı uygun görüşü
1.16.	T.C. Ticaret Bakanlığı izni	T.C. Ticaret Bakanlığının 03.03.2022 tarih ve E-50035491.02-00072513459 sayılı izni
1.17.	18.02.2022 tarihli Şirket Beyanı	Şirket kayıtlarında TTK 376 ve 377.maddeleri kapsamında herhangi bir sermaye kaybı veya borca batıklık durumunun olmadığına ilişkin tarihli Şirket beyanı
1.18.	18.02.2022 tarihli Şirket Beyanı	Şirket payları üzerinde üçüncü bir kişi lehine tesis edilmiş herhangi bir rehin veya takyidat bulunmadığına ilişkin Şirket beyanı
1.19.	Bağımsızlık Beyanı	Şirket Bağımsız Yönetim Kurulu üyeleri Ünal Gökmen ve İbrahim Köse'den alınan bila tarihli bağımsızlık beyanı
1.20.	Borsa İstanbul A.Ş.'ne hitaben imzalanan Kotasyon Yönetmeliği m.m.7/5 hükmüne ilişkin beyanlar	Şirket Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Rauf Mollaoğlu, Ali Zontur, Mustafa Zontur, Ünal Gökmen ve İbrahim Köse ve yönetimde sahip olunan Burcu Müftüoğlu ile Oktay Bekdaş'tan alınan imzalı beyanlar

1.21.	Adli Sicil Kayıtları	Şirket Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Rauf Mollaoğlu, Ali Zontur, Mustafa Zontur, Ünal Gökmen ve İbrahim Köse ve yönetimde sahip olunan Burcu Müftüoğlu ile Oktay Bekdaş'tan alınan arşivli adli sicil ve adli sicil kayıtları
1.22.	Şirket Beyanı	Şirket tarafından akdedilen Genel Kredi Sözleşmeleri hükümlerine aykırılık oluşturabilecek herhangi bir durumun bulunmadığına ilişkin beyan ve ilgili bankalardan alınan onayların tablosu
1.23.	Şirket Beyanı	Şirketin mülkiyetinde bulunan taşınmazlara ilişkin 18.02.2022 tarihli takyidat beyanı
1.24.	Şirket Beyanı	Şirketin II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 12.maddesinin 1.fikrasının 5.bendi uyarınca; Tebliğ'e aykırı kefalet, rehin ve ipoteklerine ilişkin 14.01.2022 tarihli beyanı
1.25.	Şirket Beyanı	Şirket'in para, ayın, menkul mallar ve fikri mülkiyet haklarına ilişkin 18.02.2022 tarihli takyidat beyanı
1.26.	Bağımsız Denetçi Raporu	Ata Uluslararası Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş. Sorumlu Ortak Baş Denetçi Halil İbrahim YÜRÜDÜ tarafından imzalanan 18.02.2022 tarihli Özel Bağımsız Denetçi Raporu
1.27.	YMM Raporu	ERK Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik YMM Mehmet Erkan tarafından düzenlenen 18.01.2022 tarih ve YMM-2080/887-2 sayılı Sermayenin Ödendiğinin Tespitine İlişkin Yeminli Mali Müşavir Raporu
1.28.	Faaliyet Raporları	2019, 2020 ve 2021 Yılı Yönetim Kurulu Faaliyet Raporları
1.29.	Gayrimenkul Değerleme Raporu	Rehber Gayrimenkul Değerleme Danışmanlık A.Ş. tarafından düzenlenen 31.12.2021 tarih ve 2021/OZ/2425-2 ve 2021/OZ /2425-3 sayılı Değerleme Raporları
1.30.	Faaliyet Belgesi	İstanbul Ticaret Odasından alınmış 16.02.2022 tarihli 24.34.01 Nace kodlu Faaliyet Belgesi
1.31.	Tehlikeli Madde Faaliyet Belgesi	T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Tehlikeli Mal ve Kombine Taşımacılık Düzenleme Genel Müdürlüğü tarafından verilmiş olan 31.12.2019 tarih ve IST.U.NET.TMFB.34.42727 sayılı Tehlikeli Madde Faaliyet Belgesi
1.32.	İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı	Kadıköy Belediye Başkanlığı tarafından düzenlenmiş 17.06.2015 tarihli İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı
1.33.	İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı	Makine İhtisas Organize Sanayi Bölgesi tarafından düzenlenmiş 23.12.2014 tarih ve 2312.015 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı
1.34.	Kontrol Ruhsatı	Makine İhtisas Organize Sanayi Bölgesi tarafından verilmiş olan 11.07.2019 tarihli ve 2019-6 sayılı Deşarj Kalite Kontrol Ruhsatı

BB.

1.35.	Sanayi Sicil Belgesi	T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından düzenlenmiş 22.11.2012 tarih ve 604953 sayılı Sanayi Sicil Belgesi
1.36.	Vergi Levhası	2020 yılı Vergi Levhası
1.37.	Endüstriyel Atık Yönetim Planı	T.C. Kocaeli Valiliği Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü'nün Atık Yönetim Planı'na ilişkin 08.07.2021 tarih E-132516961001296281 sayılı onay yazısı
1.38.	Çevresel Etki Değerlendirme Belgesi (ÇED)	Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Kocaeli Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından 13.05.2016 tarihli ve 30491585 220-02 E-2016307 karar numaralı Çevresel Etki Değerlendirmesi Gerekli Değildir yazısı
1.39.	Sorgulama Belgesi	T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı İnternet Vergi Dairesinin 16.03.2022 tarih alınan sorgulama belgesi
1.40.	Sorgulama Belgesi	T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Sosyal Sigortalar Genel Müdürlüğü'nün 14.03.2022 tarihli Kadıköy, İstanbul adresindeki işyeri için vergi borcu yoktur yazısı
1.41.	Sorgulama Belgesi	T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Sosyal Sigortalar Genel Müdürlüğü'nün 14.03.2022 tarihli Dilovası, Kocaeli adresindeki işyeri için vergi borcu yoktur yazısı
2. Sözleşmeler		
2.1.	Sigorta Sözleşmeleri	Şirket'in lehdar olduğu sigorta sözleşmelerinin nüshası
2.2.	Bireysel İş Sözleşmeleri	Şirketin mavi yaka ve beyaz yaka çalışanları ile akdettiği standart hizmet sözleşmelerinin nüshası
2.3.	Halka Arza Aracılık Yetki Sözleşmesi	Şirket ile Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. arasında akdedilen 08.03.2022 tarihli Halka Arza Aracılık Yetkilendirme Sözleşmesi
2.4.	Kira Sözleşmeleri	Kiralayanlar ile Şirket arasında 31.05.2014 tarihinde kiracı sıfatıyla imzalanan Kira Sözleşmeleri
2.5.	Hisse Satış ve Devir Sözleşmesi	Şirket sermayesinin %25'ine sahip ortağın sahip olduğu toplam nominal değerli payını eşit şekilde Ahmet Rauf Mollaoğlu'na, Ali Zontur'a ve Mustafa Zontur'a devrettiği hisse devir sözleşmesidir.
2.6.	Genel Kredi Sözleşmesi	Akbank T.A.Ş - 9.450.000 TL limitli GKS Akbank T.A.Ş - 10.000.000 TL limitli GKS
2.7.	Genel Kredi Sözleşmesi	Alternatifbank A.Ş.- 30.000.000 TL limitli GKS
2.8.	Genel Kredi Sözleşmesi	Anadolubank A.Ş.- 15.000.000 TL limitli GKS
2.9.	Genel Kredi Sözleşmesi	Burganbank A.Ş. - 20.000.000 TL limitli GKS Burganbank A.Ş. - 14.000.000 TL limitli GKS Burganbank A.Ş. - 4.000.000 € limitli GKS Burganbank A.Ş - 4.000.000 \$ limitli GKS Burganbank A.Ş - 5.000.000 \$ limitli GKS
2.10.	Genel Kredi Sözleşmesi	Denizbank A.Ş.- 30.000.000 TL limitli GKS

LB.

2.11.	Genel Kredi Sözleşmesi	Türkiye Emlak Katılım Bankası A.Ş - 25.000.000 TL limitli GKS
2.12.	Genel Kredi Sözleşmesi	Fibabank A.Ş. - 17.500.000 TL limitli GKS
2.13.	Genel Kredi Sözleşmesi	Garanti Bankası – 11.000.000 TL limitli GKS
2.14.	Genel Kredi Sözleşmesi	T. Halk Bankası A.Ş.- 50.000.000 TL limitli GKS
2.15.	Genel Kredi Sözleşmesi	İş Bankası A.Ş. – 1.000.000 \$ limitli GKS
2.16.	Genel Kredi Sözleşmesi	T. İhracat ve Kredi Bankası A.Ş - 50.000.000 USD limitli GKS (2 adet)
2.17.	Genel Kredi Sözleşmesi	T. Finans Katılım Bankası A.Ş.- 30.000.000 TL limitli GKS
2.18.	Genel Kredi Sözleşmesi	Vakıf Katılım Bankası A.Ş - 30.000.000 TL limitli GKS
2.19.	Genel Kredi Sözleşmesi	T. Vakıflar Bankası A.Ş.- 8.000.000 USD limitli GKS T. Vakıflar Bankası A.Ş.- 91.000.000 TL limitli GKS
2.20.	Genel Kredi Sözleşmesi	Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.- 20.000.000 USD limitli GKS
2.21.	Genel Kredi Sözleşmesi	T.C. Ziraat Bankası A.Ş. - 20.000.000 TL limitli GKS
2.22.	Genel Kredi Sözleşmesi	Ziraat Katılım Bankası A.Ş. - 5.000.000 USD limitli GKS
2.23.	Finansal Kiralama Sözleşmeleri	Garanti BBVA Leasing - 780.414,49 € limitli Garanti BBVA Leasing - 1.729.554,15 € limitli
2.24.	Faktoring Sözleşmeleri	QNB Finans Faktoring A.Ş.- 20.000.000 TL limitli QNB Finans Faktoring A.Ş.- 10.000.000 TL limitli
2.25.	Faktoring Sözleşmeleri	Garanti Faktoring A.Ş. – 2.000.000 USD limitli (2 adet)
2.26.	Genel Bağımsız Denetim Sözleşmesi	Şirket ile Ata Uluslararası Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. arasında 31.12.2021 hesap dönemine ilişkin 09.12.2021 tarihli Genel Bağımsız Denetim Sözleşmesi
2.27.	Genel Bağımsız Denetim Sözleşmesi	Şirket ile RAM Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş. arasında imzalanan 31.12.2020 hesap dönemine ilişkin 16.12.2020 tarihli Genel Bağımsız Denetim Sözleşmesi
2.28.	Halka Arza Yönelik Değerleme Hizmeti Sözleşmesi	Şirket ile Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. arasında akdedilen 07.04.2022 tarihli Halka Arza Yönelik Değerleme Hizmeti Sözleşmesi

3. Maddi Duran Varlıklar

3.1.	Güncel Tapu Örnekleri	Şirket'in mülkiyetinde bulunan İstanbul, Kadıköy'de yer alan 3161 Ada 205 Parsel numaralı tapu senedi nüshası
3.2.	Güncel Tapu Örnekleri	Şirket'in mülkiyetinde bulunan Karabük, Merkezde yer alan 25 Ada 15 Parsel numaralı tapu senedi nüshası
3.3.	Güncel Tapu Örnekleri	Şirket'in mülkiyetinde bulunan Kocaeli, Dilovası'nda yer alan 109 Ada 1 Parsel numaralı tapu senedi nüshası

3.5.	Web Tapu Kayıtları	Şirket'in mülkiyetinde bulunan taşınmazlara ilişkin 15.02.2022 tarihli webtapu kayıtları
4. Fikri ve Sınai Haklar		
4.1.	Marka Beyanı	Şirket tarafından sunulan marka bilgilerine ilişkin 18.02.2022 tarihli liste
4.2.	Tescil Belgeleri	Şirket tarafından sunulan Marka bilgileri listesinde yer alan tüm markaların tescil belgeleri
4.3.	Şirket Beyanı	Şirket tarafından 18.02.2022 tarihi uyarınca söz konusu fikri mülkiyet hakları üzerinde herhangi bir rehin veya takyidat bulunmadığına ilişkin beyan
5. Dava Raporları ve Hukuki Talepler		
5.1.	Avukat Raporu	Şirket'in dava ve icra takiplerine ilişkin 22.02.2022 tarihli Av. Şenay Şık'ın Avukat Raporu
5.2.	Avukat Raporu	Şirket'in dava ve icra takiplerine ilişkin 13.01.2022 tarihli Av. Nimetullah Topu'nun Avukat Raporu
5.3.	Beyan	Şirket'in dava ve icra takiplerine ilişkin beyanı
5.4.	Belge	Şirket'in Kişisel Veri Envanteri
5.5.	Belge	Veri saklama ve veri imha politikası; kişisel verilerin işlenmesine ilişkin aydınlatma beyanı, kişisel verilerin işlenmesi aydınlatma beyanı ve talimatı
6. Banka Onay Yazıları		
6.1.	Banka Onay Yazısı	Akbank A.Ş. Kozyatağı Ticari Şubesi, 23.03.2022 tarihli onay yazısı
6.2.	Banka Onay Yazısı	Alternatifbank A.Ş. Ataşehir Ticari Şube, 25.01.2022 tarihli onay yazısı
6.3.	Banka Onay Yazısı	Anadolubank A.Ş. Anadolu Kurumsal Şubesi, 13.01.2022 tarihli onay yazısı
6.4.	Banka Onay Yazısı	Burganbank A.Ş. Asya Ticari Merkez Şubesi, 26.01.2022 tarihli banka onay yazısı
6.5.	Banka Onay Yazısı	Denizbank A.Ş. Gebze Ticari Şubesi, 26.01.2022 tarihli banka onay yazısı
6.6.	Banka Onay Yazısı	T. Emlak Katılım Bankası A.Ş. Pendik Şubesi, 27.01.2022 tarihli banka onay yazısı
6.7.	Banka Onay Yazısı	T. İhracat Kredi Bankası A.Ş. 13.01.2022 tarihli banka onay yazısı
6.8.	Banka Onay Yazısı	Fibabanka A.Ş. 10.01.2022 tarihli banka onay yazısı
6.9.	Banka Onay Yazısı	Garanti Bankası A.Ş. Kozyatağı Şubesi, 27.01.2022 tarihli banka onay yazısı
6.10.	Onay Yazısı	Garanti Faktoring A.Ş. 15.03.2022 tarihli onay yazısı
6.11.	Onay Yazısı	Garanti Finansal Kiralama A.Ş. 04.03.2022 tarihli onay yazısı
6.12.	Banka Onay Yazısı	T.Halk Bankası A.Ş. Gebze Ticari Şubesi, 10.01.2022 tarihli banka onay yazısı
6.13.	Banka Onay Yazısı	QNB Finansbank A.Ş. Anadolu Ticari Şubesi, 18.03.2022 tarihli banka onay yazısı
6.14.	Banka Onay Yazısı	QNB Finans Faktoring A.Ş., 11.03.2022 tarihli banka onay yazısı
6.15.	Banka Onay Yazısı	Vakıf Katılım Bankası A.Ş. Dudullu Şubesi, 10.01.2022 tarihli banka onay yazısı

6.16.	Banka Onay Yazısı	T. Vakıflar Bankası T.A.O. Kozyatağı Ticari Şubesi, 06.01.2022 tarihli banka onay yazısı
6.17.	Banka Onay Yazısı	Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. İnönü Caddesi Ticari Şubesi, 01.02.2022 tarihli banka onay yazısı
6.18.	Banka Onay Yazısı	Ziraat Katılım Bankası A.Ş. İstanbul Anadolu Kurumsal Şubesi, 10.01.2022 tarihli banka onay yazısı

DB.